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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TIHUIUNAABINUIBLTN B TIERBY

SWANUILU ; 21009 nTuaULE

sWanuaeingne : 2100900021 an1UuimUIAUN1ITIURIBY

Use91929 10 §19 10 U 2568

Page No :
Report date :

Report time :

13.08.2568

09:13:56

wiatyuenussam | TedgAuenusuam il iAsAn . weaenly

1101010101 Huaaluile 2,758.00 2,170,376.52 (2,165,761.52) 7,373.00

1101010104 GunAToITIN1g 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00

1101010112 induiinas 232,600.00 2,199,519.58 (2,411,420.42) 20,699.16

1101010113 #nsa Clearing 0.00 29231252 (292,312.52) 0.00

1101020501 Gurinady 39,856,497.45 3.012,730.51 (10,039,694.86) 32.829.533.10

1101020601 yels iiatands 0.00 1,863,260.00 (1,907,207.06) (43,947.06)
& ﬂ.{

1101020603 v/el suns-lua, 6,151.93 w '1,250,394.71 (1,205,194.71) 51,351.93
-

1101020604 /6l 5UNATS-UBNIUL. 6000201 v 20 BAATERAO (829,352.60) 6,600.20

1101030101 a8l n3zuaTeiu _ sodTyPa| i TS g g T (2,416,005.73) 669,798.66

fnuns1EN SNl (01U U EUNPELUAIDY,
1101030102 /el paunine 317,865.51 23.483.75 (292,155.00) 49,194.26
1102010101 a/uiuiu-lusuy. 165,600.00 243,895.00 (189,350.00) 220,145.00
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Program Name : NGL_TB_PMT sWanuIea : 21009 nsupunsy Page No : 2
UserName : A21009000211001 swavuaeidingns : 2100900021 antuimugunvnies Report date :  13.08.2568
Uszd1aa 10 69 10 U 2568 Report time :  09:13:56
W ad w o L . i a . a T

satduenussin FaUnIuunuszan HONYNIN D o Ashn ganenly

o . e i
1102010102 a/uiuu-uaniuy. 38,400.00 0.00 (38,400.00) 0.00
1102020102 Aiie-iuluiy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050102 /1 N13AT-N1BUBN 1,215,725.00 962,446.00 (910,845.00) 1,267,326.00
1102050123 Anfle-a/uTsesdy (63,433.95) 0.00 0.00 (63,033.95)
1102050124 AT9URIN UAN. 232,394.90 3,091,755.01 (3,324,149.91) 0.00
1104010101 Wudnuszan 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AUANTEMINIHER 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 auadniagy 6,890,044.14 /Q.Q/( 849,177.90 0.00 7,739,222.04
1105010105 1A0AIARY 1,848,192.74 < 805,688.17 (5,610.01) 2,648,270.90

(urfanateLsA aAtdansen)
1106010103 AT, AIBAIINUN 086650 (uiunans00ed) 0.00 16,005.65
TSRSt ac e dainguaninallag

1205020101 21A1TAIUNITY 125,002,774.94 0.00 0.00 125,002,774.94
1205020102 WNDIANTAIUNITY 0.00 0.00 0.00 0.00
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SYANUILTU : 21009 NFUBUINY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 3
UserName : A21009000211001 swavneidinane - 2100900021 anduimungunaziaiies Report date :  13.08.2568
Uszdean 10 fia 10 J 2568 Report time :  09:13:56

G b

'sﬁﬁﬁ'tﬁwnﬂ‘ssm  Fovnduenviman BenuNIN | win W gg s ﬂ.?ﬂu"h‘l.ﬂ @

1;658..?:0106; « Aae. mém Aul. (55,895,595.64) - o.c;b (178,538.16) (59,074,133.80)
1205030106 auUFuLgIeIANSg 1,457,950.00 499,690.00 0.00 1,957,640.00
1205030107 vinauuFulgienans 0.00 999,380.00 (999,380.00) 0.00
1205030108 aaa. @ull.e1ans (37,362.66) 0.00 (94,757.51) (132,120.17)
1205040101 Awgnas 13,030,424.22 2,503,800.00 0.00 15,534,224.22
1205040102 ﬁ'ﬂﬁmqﬂﬂ;'w 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 ﬂaa.ﬁau@m%q (5,761,713.16) /Oﬁ,( 0.00 (81,420.97) (5,843,134.13)
1205060101 p1As&an/aluszy 299260000 <~ 000 0.00 2,992,600.00
1205060102 Aad. 81715 15EY (1‘880,03;00}’ "'-‘?H_T""”’”‘-‘”I_'-“"""?"?a%% 0.00 (1,880,035.00)

NUALPNELTE2UU (AU UAEISTY _ﬂ.!'ﬂ'?l)

1206010101 VL GADGERM, SN1y|8auRuLRYY (11U uNT TE1U21B00000) 102 unLileq 0.00 20,053,901.29
1206010102 inagAumdvinay 0.00 238,000.00 (238,000.00) 0.00
1206010103 aad AgAmAInY (12,046,657.27) 0.00 (125,867.71) (12,172,524.98)




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

FIEITUIUNARBINUIELTNAETIBLABY

TWANUILIIY : 21009 NHDUILY

Page No : a4
sWanurednane : 2100900021 aniuRmuaun1TRLies Report date :  13.08.2568
Uszdn99a 10 64 10 U 2568 Report time :  09:13:56

i il e S S < LA
salyBusnuszinan ougduenuseiom | Rl win AThR ~ woAuniy
1206020101 AU 5,412,400.00 0.00 0.00 5,412,400.00
1206020102 inAgfumetuwnue 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Ada ﬂ‘gﬁmﬁaaﬂuwﬂuus (4,433,235.49) 0.00 (9,031.89) (4,442,267.38)
1206030101 AsAuvlnvngAvy 8,320,330.86 0.00 0.00 8,320,330.86
1206030102 vinlwvin&ang 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 Aaa Iniv&ang (3,112,602.06) 0.00 (63,277.13) (3,175,879.19)
1206040101 Asffumlaon 3,029,953.05 g—}/f . 0.00 0.00 3,429,953.05
=
1206040102 UAGERGITICTITY 0.00] - 0.00]. 0.00 0.00
[ (WedEenEa 2endanugl)
1206040103 Aded ATSuAla (2,090,913 [ rinbiiu1u ey (G1uiuigioo | s (24,414.45) (2,115,326.63)
%ﬂ‘tﬂﬁ'ﬂ'ﬂﬂﬁllij1.uif;}"nrmn']1.'i 173 LIt
1206050101 ATIUNNNTLN AT 1,889,543.30 0.00 0.00 1,889,543.30
1206050102 WA UTNITNYAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 Aaa A3AUMNYAT (1,889,531.30) 0.00 0.00 (1,889,531.30)
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Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 5
UserName : A21009000211001 siamuaenane : 2100900021 anduimgunzuaios Report date :  13.08.2568
Uszd1999 10 19 10 0 2568 Report time :  09:13:56
waurg%uun'd?”mw . %aﬁtu%uund'iamn | : ‘g’ Un aamuﬂlﬂ %
1206060101 Asfumlsaay 550000 “ 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Add ﬂqﬁmﬁ'{imu (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 Ayfumneas 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 winAsumneas 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Aad ATunnoas (230,025.23) 0.00 (6,146.20) (236,171.43)
1206090101 AgAINg- 35,064,178.88 0.00 0.00 35,064,178.88
1206090102 WA Ine- 0.00 &/,(72/( 0.00 0.00 0.00
/
1206090103 Aad AyfumIngs (25,984,360.93% b AT r:___wflgmq,gg (228,566.85) (26,212,927.78)
1206100101 Afunmauinmes 12,199,844738 .="-"|=-li'-"f'lf-1"":‘-'-"i-‘f (e '”d (7 S 0.00 12,199,844.38
7 Y awa5a9nagl ll;lt'-':": — JUTTRIWIFUIsuak
1206100102 WNABLNILADT 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 Aad ABNRIADT (9,763,135.73) 0.00 (120,839.08) (9,883,974.81) ‘
1206110101 AgAuNNSANYT 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
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Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 6
UserName : A21009000211001 sWanureinane : 2100900021 antuanguasiuaiilies Report date :  13.08.2568
Usgd199m 10 fe 10 U 2568 Report time :  09:13:56
Aty Busnuszan : ﬁaﬁcﬁuﬂnﬂﬁzmw AT _ ganunly
1206110102 WnAgAumnsAne 0.00 0.00 0.00
1206110103 Add ATANTNNTANE (89,488.23) 0.00 (246.30) (89,734.53)
1206120101 AsfuNUIUAT 3,164,635.65 0.00 0.00 3,164,635.65
1206120102 finAgfuMuILAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Add ATANUILAT (2,868,768.17) 0.00 (19,419.56) (2,888,187.73)
1206130101 Asfinmiin 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 pad AW (1,962,008.73) 0.00 (6,741.88) (1,968,750.61)
./“;ﬂ//
G [ Ry
1206150101 ANTIME 0.00 Y e 0.00 0.00 0.00
1206150102 ﬁ’mqﬁ‘mﬁaum 0.0qL9za7 1 g Se 24r1da el 0.00 0.00
= R
1206150103 Add ATHUNAUIY 000].. . 10.00] 0.00 0.00
: ANETIUNTLLIL 1-\? QTUAEATTADNTUUTILU H iAWl
1206160101 AgumaY 0.00 2,503,800.00 (2,503,800.00) 0.00
1206160102 WA Aunay 2,503,800.00 2,503,800.00 (5,007,600.00) 0.00
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SWANUIBTUY ; 21009 NFUDUILY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 7
UserName : A21009000211001 sWavuaeidinate - 2100900021 anUuimuaun1IzvnLiles Report date :  13.08.2568
Use91999 10 04 10 U 2568 Report time :  09:13:56
ﬁﬁﬁﬁcg‘?ﬁ@%*saglﬁ'h %aﬁmélzgg;ﬁ}]‘*i:sm-ﬂ ;Ji:ﬁi_i;.mm waln C ipse a;fan‘l.u
1206180£01 - ﬂ?ﬁm?"llﬂj'iz‘ﬂ_fg';x | | 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 paa At luszyn (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 TUsunsuAau 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 aaa-lUsunsuAeN (261,538.62) 0.00 (681.84) (262,220.46)
1211010101 UTEATNNBAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WN9TUTEMI19aT 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /A NSAT-NIBUEN (174,477.73) 8,214,163.72 (8,139,940.29) (100,254.30)
2101010103 Suduan / ludiny (87,087.02) 8,136,527.98 (8,410,763.12) (361,322.16)
PN/
2101020106 v/ dsn-Suunuriy ] 0.00| & 0.00 0.00 0.00
2101020198 TG TRAVRRRIN e o.dﬁimﬂ??“ﬂ’“’iﬂ "1-1%76'tf?'§%'6‘.*}h (460,326.74) 0.00
— NuanwhEs 1910 (1UNUAATSISAY)
2102040101 as1sUlnAAeane S5 15008 fauenisann a9 AL 0.00 0.00
2102040102 TudnftyAneans (244,547.03) 3,278,349.91 (3,091,755.01) (57,952.13)
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Program Name : NGL TB PMT sWanuasy : 21009 nsteaunily Page No : 8

UserName : A21009000211001 sWavuieilnae : 2100900021 aniuimgunnIzinLilies Report date :  13.08.2568

Uszdnem 10 s 10 U 2568 Report time :  09:13:56

W oW el ol W oa i i o
svavgiuenUszm | BedgduenUszon HOANN aUn - geswnly
i e e W e = e e Is.l,'g
2102040103 W/H tax-uana(03) 0.00 314.30 (314.30) 0.00
2102040106 W/Htax-n4e.1U@(53) 0.00 22,034.94 (22,034.94) 0.00
2102040198 ANIEDU-NIATE 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 ANABDU-NBUBN (248,456.00) 0.00 0.00 (248,456.00)
2111020199 Judurnduy 0.00 0.00 0.00 0.00
2112010199 Guusziudu 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 dniusetnas 0.00 43,947.06 (43,947.06) 0.00
2202010101 INT.FUT-ATEUIIY (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 /MT83U3 (33,162,770.00) @'/71(( 5,688,100.80 0.00 (27,474,669.20)
3101010101 s/mqaﬁmmqm‘a‘ (63,672,498.36) — _ 0.0 0.00 (63,672,498.36)
(Upaang123A 29edanun)
3102010101 3/PgIRNAYI. Al ~(20,11098000MEL ULy (AUTTLNEA10100]; 0.00 (20,110,941.00)
, %Jna’;‘j".'?u‘l’l‘iu.i-"i!:‘_.l'-"?'Tij’;:-lz'-"--;‘_fa‘nf‘--.-'f‘:|._1'.v.:‘.:_--. heyeniiag
3102010102 nadavauwnluianaia 0.00 563,539.2 (999,380.00) (435,840.72)
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SVWAWUIBNIU : 21009 NsUBUINE

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 9
UserName : A21009000211001 sWanueilnane : 2100900021 anuimguAMTYATes Report date :  13.08.2568
Uszdnaam 10 fis 10 1 2568 Report time :  09:13:56
ar  ar =l o wo - = -
satBuenuszinn YouguenUswam BOALNI AURA LATAR poaenl
3105010101 v]u’ﬂamﬁ'ma'm (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4202010199 s/mﬁﬂﬁﬁmﬁauﬁu (1,800.00) 0.00 0.00 (1,800.00)
4203010199 s/AnanitEau (576.03) 0.00 (522.52) (1,098.55)
4205010110 ﬂu%‘umnmaﬂqﬁmﬁ (63,000.00) 0.00 0.00 (63,000.00)
4206010102 5/mndanne (0.25) 0.00 0.00 (0.25)
4301020102 swlau3ns-meuen (5,307,032.00) 17,850.00 (754,000.00) (6,043,182.00)
4301020104 3/AINWYINETUA (16,794,875.16) 2,211,761.00 (3,966,036.12) (18,549,150.28)
4301020106 3/AINYINYIVIANBINU (27,770.00) 400.00 (9,230.00) (36,600.00)
— . LU
4302010199 I/AUINDAUL DU 0.00 S T 0.00 (5,688,100.80) (5,688,100.80)
4302030101 3/93INNITUINIA (832,03428) 1 A1071715 11 1-':‘-7'131?@8100'(),00 (12,808.75) (736,843.03)
ﬁurr;l["}-!'g”_' _:.*__:"I’_‘l'; atal -'i‘*u‘n,'-:Inlf’aﬁ"it‘-."eriﬁlf'i 1
4307010103 THAURLAIANg St unenisaantuiid05484 0 nites (811,960.00) (3,778,126.60)
4307010104 TR-FusuaMmU (5,262,200.00) 0.00 0.00 (5,262,200.00)
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Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 10
UserName : A21009000211001 sWanuaedingne : 2100900021 an1tuauiguniaziadled Report date : ~ 13.08.2568
Used1999 10 fi3 10 9 2568 Report time :  09:13:56
@ ar e ¢ .‘;'ﬁ S ] &}’3‘ . ’@5% %f:« : i ’z i:. .
savAuenUszam FotinTusnuszian HOALNYA T F W LATAN  gesenly
o L | i : M e e
4307010105 TR-3USUANTIUITY (5,442,706.04) 67,000.00 (665,437.63) (6,041,143.67)
4307010108 TR-5U4UNA4 (746,065.50) 0.00 (74,675.25) (820,740.75)
4308010101 TR-a5n.5UW§uuBN (20,065,839.68) 770,822.60 (10,208,562.58) (29,503,579.66)
4308010105 T/R-USuliurnmag (52,805,838.88) 0.00 (2,178,297.90) (54,984,136.78)
4308010118 msmﬁwﬁ'u’iunm (2,131,696.97) 0.00 (58,000.00) (2,189,696.97)
5101010101 WU 777,549.02 0.00 0.00 777,549.02
5101010108 ANA9LIE 168,820.00 56,970.00 (4,560.00) 221,230.00
5101010113 AN 4,848,838.03 1,698,361.50 (779,295.00) 5,767,904.53
5101010115 ANABULIUNYL S1TN3 2,096,735.00 C%Q( ~ 811,960.00 (405,980.00) 2,502,715.00
o L= i /._
5101010199 I/PRAN1NDU 2,4?8,513.%9 - _ 11%,000,00 (55,000.00) 2,533,513.89
UheALEN A WANEANY
5101020106 uaunuula-Rel 465“"?’6‘?1@5““‘5‘;’ U ‘-'“"‘“Bﬁ‘%{ oeYE) (12,000.00) 511,148.00
iﬂ‘{;l’]‘a“‘l'iiﬂ"l FTARY 3TN ..;:'.';u\ L|1_J”1J"H"'~'|pl'1aa
5101020108 AU 179,100.00 5,300.00 0.00 184,400.00
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SWANUIBITU ; 21009 NTUDUNE

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 11
UserName : A21009000211001 sWavuesLinane : 2100900021 anuimugunswadies Report date :  13.08.2568
Us291929 10 D19 10 U 2568 Report time :  09:13:56
s s 4 ™S - -
swadatuenusznm FoUnuanuszim HOAUNL ) LASAA gonenly
5101020114 Fuiy 1,470,890.05 207,693.56 0.00 1,678,583.61
5101020199 AT UAAINTOU 335,000.00 0.00 0.00 335,000.00
5101030101 Fuwensfnuuns 267,426.00 37,335.25 0.00 304,761.25
5101030205 ANSNET-uBN-IN.53 304,262.00 10,470.00 0.00 314,732.00
5101030206 minw-lu-sm 3y 32,916.00 0.00 0.00 32,916.00
5101030208 m3nw-lu-lanwy 10,411.00 0.00 0.00 10,411.00
5101040202 ﬁu*&wnwﬁnmum 29,228.25 0.00 0.00 29,228.25
5101040204 m3nwinnguen-55 90,822.25 26,870.00 0.00 117,692.25
U
5101040207 Fnwiwna-lu-lenau 11,00000] &7 . 0.00 0.00 11,000.00
5102010199 v ousuluUsuna 766,019.q0haan 21077157 29AIGH50000D 0.00 936,519.00
';.;;;ILW{ schdigaanay (AnuduaEn§1I0iEa)
5102030199 A Anausi-n1euan - 198,000.004 - . = = 0004~ im0 0.00 198,000.00
Snpuqs1TNITUMU gL unaTEATUMW - d e
5103010199 AT LAUNIINTE luUY. 68,176.04 3,836.00 0.00 72,012.04




FIBUIUNARBINUIBLTN1BT 186U

Program Name : NGL_TB PMT sWanuI84L : 21009 NItauTY Page No : 12

UserName : A21009000211001

sWavuneidnane : 2100900021 aniuiRguNITIREe Report date :  13.08.2568

Used1979 10 9 10 7 2568 Report time :  09:13:56

we;ucy%u;“nﬂiginw | E'Et;aﬁtuﬁuanﬂssmw gOAUNN Lﬂ‘l'féf - LATAN ﬂaﬁﬂﬁiﬂs

5104010104 Aan 644,146.20 124,963.55 0.00 769,109.75
5104010107 ANTDLUTARATITE 1,321,040.87 537,699.12 0.00 1,858,739.99
5104010110 ANTOIWE 182,626.00 20,000.00 0.00 202,626.00
5104010112 A/AITUSNT-NBUen 4,022,262.14 500,594.40 0.00 4,522,856.54
5104010113 A/AMIUINS-55 1,056,600.00 1640,600.00 0.00 1,197,200.00
5104010115 AsTTLE 3,081.00 25.00 0.00 3,106.00
5104020101 anlyivin 1,829,614.51 293,200.51 0.00 2,122,815.02
5104020103 Arsyiniutena 246,125.03 22,548.33 0.00 268,673.36
5104020105 Alnsdny 76,688.89 @Q( 8,512.62 0.00 85,201.51
5104020106 Adeas&lnsALuIAL 13,687.44 — 0.00 0.00 13,687.44

_ ' (Uhagaagaaisg aqaaadaugl)

5104020107 AUsNIslU el 51$,,7Lﬂ4,gqmm fuamny (il % 0.00 57,117.00
5104030203 AndeUssiude ST g S "'""'U”””'“’\”-bz.'éb’--“ ’ 0.00 7,600.00
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAMUAL4Y : 21009 nuau Ty Page No : 13
UserName : A21009000211001 sWamaeLinge : 2100900021 antuRmuguAEmios Report date :  13.08.2568
Uszdnen 10 D9 10 U 2568 Report time :  09:13:56
7ﬁ‘ﬁﬁty%‘uﬂnﬂiztini vautu%uunﬂszmm . aamemm - AU AR uaﬂ:nw“
5104030206 - mxmma/wmmwmmm | 80,444.50 4,066.00 0.00 - 84,510.50
5104030207 Aa lunsussa 262,467.00 27,250.00 0.00 289,717.00
5104030212 Anydnmdn-uan 205,855.07 0.00 0.00 205,855.07
5104030219 AUsEAdRLS 0.00 5,688,100.80 0.00 5,688,100.80
5104030299 alvaasdu o 470,514.70 126,513.20 0.00 597,027.90
5104040102 AROULNUNTUF R 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00
5104040199 AMBULNLAY 4,200.00 0.00 (4,200.00) 0.00
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0200014261 10 3600015395 ATAIIE0 892/68 25-n.A,-68 2100900021 0.00 14,220.00
0200014262 10 3600015396 FIAIIIEN B892/68 25-n.R.-68 2100900021 0.00 2,520.00
1600004231 R 0659106593906292 thnAdEDC 231068 2100900021 23,569.00 0,00 3,967,600,80
24.07.2568 0200014356 ] 3300007475 HINAGIENC 24-np.68 2100900021 0.00 160.00
0200014357 10 3300007476 Al B95/68 29-np.-68 2100900021 0.00 6,000.00
0200014379 0 3300007493 winauilnueasda 898/68 30-n.0.68 2100900021 0.00 25,000.00
0200014380 I 3300007494 Souedian darniauns 8099/68 30-11.0.-68 2100900021 0.00 20,240.00
0200014381 o 3300007495 yanszuhaunmwwiasgUnIaidmiuggang 900/68 30-n7-68 2100000021 0.00 246,488.00
0200014382 10 3300007496 gonashaunmwdaugunsadmivdgeng 901/68 30-n.A.68 2100900021 0.00 246,500.00
0200014383 10 3600015512 AR 902/68 291,768 2100900021 0.00 11,280,00
1600004261 RX 0659106594458720 tINARIEDC 22.n,A.-68 2100900021 14,358.00 0.00
1600000263 R 0659106594452681 HnAEIEDC 24.np-68 2100900021 16,564.00 0.00 3,442,894.80
25.07.2568 0200014451 10 3300007528 ArTaan i 903/68 31468 2100900021 0.00 30,000.00
0200014453 10 3600015565 Az e 904/68 30-1.7.-68 2100900021 0.00 900.00
1600004285 RX 065910659485%878 NARIEDC 25-n,p.-68 2100900021 B.851,00 0.00 3,420,845.80
29.07.2568 1600004316 RX 0659106595425252 tnARIEDC 29-n.A. 68 2100900021 11,616.00 0.00
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01/07/2025 10:01:17 |937070 BCD14 GFMIS!nmlJru‘lzna'mHOSGBZ 2,648.74| .00 3,218.74{108682
01/07/2025 10:01:17 937070 BCD14 GFMIS/nsutinitina19/108682 415.00{ .00 3,633.74[/108682
01/07/2025 10:01:17 (837070 BCD14 GFMIS/nsuiifytinane/108682 352.00{ .00 3,985.74[1086862
01/07/2025 10:01:17 |937070 BCD14 GFMIS/nsuiieytina1a/108682 1,699.16] .00 5,684.90|108682
01/07/2025 10:01:17 937070 BCD14 GFMIS/nsuileyiina19/108682 198,000.00| .00f 203,684.90|108682
01/07/2025 10:01:17 |937070 BCD14 GFMIS/nsuiaytina19/108682 19,000.00{ .00 222,684.90{108682
02/07/2025 13:18:09 93999 BPDWT MH And W Inst -1,437.00{ .00] 221,247.90{0065

04/07/2025 09:569:45 1937071 BCD14 GFMIS/nmulrytina19/108682 22,800.00( .00f 244,047.90|108682
04/07/2025 09:59:45 [937071 BCD14 GFMIS/naudyiina1v/108682 4,750.00] .00 248,797.90/108682
07/07/2025 15:36:00 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -23,247.90( .00] 225,550.00{0065 .
08/07/2025 10:23:32 [937071 BCD14 GFMIS/nsutieytina1y/108682 5,400.00f .00 230,950.001108682
08/07/2025 10:23:32 [937071 BCD14 GFMIS/nsudeytina1/108682 68,400.00] .00 299,350.00{108682
08/07/2025 10:23:32 1937071 BCD14 GFMIS/nsueyiinaiu/108682 5,400.00] .00| 304,750.00]|108682
08/07/2025 10:23:32 |937071 BCD14 GFMIS/nsuieytinaa/108682 11,400.00| .00] 316,150.00|108682
08/07/2025 10:23:32 937071 BCD14 GFMIS/nsutinytina19/108682 9,500.00{ .00] 325,650.00{108682
08/07/2025 10:23:32 |937071 BCD14 GFMIS/nsuiitytinai1v/108682 60,700.00( .00f 386,350.00|108682
09/07/2025 13:22:41 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001403130 -16,150.00{ .00| 370,200.00|0065

17/07/2025 10:06:29 1937071 BCD14 GFMIS/nsuiifytinaiv/108682 533.563| .00f 370,733.53]|108682
17/07/2025 10:06:29 937071 BCD14 GFMIS/nsutigytina1y/108682 30,000.00] .00| 400,733.53|108682
17/07/2025 10:06:29 |937071 BCD14 GFMIS/nsuiiuiina19/108682 5,300.00{ .00| 406,033.53[(108682
17/07/2025 10:06:29 |937071 BCD14 GFMIS/nsutifytina1v/108682 1,089.47 .00] 407,123.00{108682
17/07/2025 10:06:29 937071 BCD14 GFMIS/nsunieyiinay/108682 7,600.00{ .00 414,723.00{108682
18/07/2025 02:15:48 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000001544100 -68,300.00f .00| 346,423.00)0065

21/07/2025 02:15:35 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001577532 -75,423.00( .00] 271,000.00)0065

21/07/2025 09:50:11 937071 BCD14 GFMIS/nsuileyiina19/108682 37,3356.25] .00] 308,335.25[108682
21/07/2025 09:50:11 1937071 BCD14 GFMIS/nsuiigyiinad/108682 26,870.00) .00f 335,205.25|108682




21/07/2025 09:50:11 |937071 BCD14 GFMIS!n'suﬂsu'ﬁnmaH 08682 10,470.00f .00] 345,675.25|108682
22/07/2025 09:44:08 [937071 BCD14 GFMIS/nsutieytinany/108682 12,000.00{ .00| 357,675.25|108682
22/07/2025 09:44:08 [937071 BCD14 GFMIS/nsuiyiinaiv/108682 405,980.00f .00|] 763,655.25/108682
22/07/2025 09:44:08 [937071 BCD14 GFMIS/nsuiieytine1a/108682 55,000.00f .00|] 818,655.25/108682
22/07/2025 09:44:17 |937073 BCD14 GFMIS/n7uninytina1v/108682 700.00{ .00f 819,355.25/108682
22/07/2025 09:44:17 |937073 BCD14 GFMIS/nsuieytine1v/108682 20,000.00f .00| 839,355.25(/108682
22/07/2025 09:44:17 |937073 BCD14 GFMIS/nsutieyiina1v/108682 20,400.00| .00| 859,755.25(108682
22/07/2025 09:44:17 |937073 BCD14 GFMIS/nsudiutina1v/108682 4,750.00( .00 864,505.25|108682
22/07/2025 09:44:17 |937073 BCD14 GFMIS/nsuiiauiina1v/108682 12,000.00| .00| 876,505.25(108682
22/07/2025 09:44:17 [937073 BCD14 GFMIS/nsunlaiina1v/108682 617.00| .00] 877,122.25|108682
22/07/2025 09:44:17 937073 BCD14 GFMIS/nsuieutinanvy/108682 2,325.00| .00] 879,447.25|108682
22/07/2025 09:44:17 |937073 BCD14 GFMIS/nsuiieytina19/108682 896.00| .00] 880,343.25/108682
23/07/2025 02:15:42 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001628254 -22,800.00] .00] 857,543.25|0065
23/07/2025 15:04:11 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001705925 -896.00| .00| 856,647.25/0065
23/07/2025 15:04:57 |ITBANK PBDWP KTC-4513479000002327 -198,000.00| .00| 658,647.25|0065
23/07/2025 15:06:28 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001715644 -47,8056.25| .00| 610,842.00|/0065
23/07/2025 15:06:49 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000001719297 -12,000.00] .00| 598,842.00{0065
25/07/2025 10:17:20 |937071 BCD14 GFMIS/nsurinydnaiv/108682 177,693.56| .00| 776,535.56(/108682
25/07/2025 11:48:49 |937071 BCD14 Health Promoti/futiaunian 4 as5vu3/ 1,539,962.31| .00| 2,316,497.87|108682
25/07/2025 13:29:10 |ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 -20,000.00| .00| 2,296,497.87|0065
29/07/2025 02:15:38 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000001709508 -21,975.00] .00| 2,274,522.87|0065
29/07/2025 02:15:45 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001744285 -625,383.96| .00| 1,649,138.91|0065
29/07/2025 02:18:02 {93989 BPDWT MH And W Inst-1000001817243 -5,227.00| .00{ 1,643,911.91|0065
29/07/2025 10:03:16 |937072 BCD14 GFMIS/nunieytinai/108682 4,560.00| .00| 1,648,471.91|108682
29/07/2025 10:03:16 |937072 BCD14 GFMIS/nsuiautinaiv/108682 3,910.00] .00| 1,652,381.91/108682
30/07/2025 02:15:39 93999 BPDWT MH And W Inst-1000001781038 -1,556,350.58| .00 96,031.33[{0065
30/07/2025 18:08:31 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409634 -200.00{ .00 95,831.33|0700
30/07/2025 18:09:10 [90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409633 -20,001.33| .00 75,830.00/0700
31/07/2025 18:17:53 |90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409635 -24,000.00] .00 51,830.00|0700
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01/07/2025 07:41:11 [AB0004 IORDDT 004-1761403369 6,200.00] .00] 601,177.87|0065
01/07/2025 07:53:01 |ABO0O4 IORDDT 004-0583606416 5,600.00| .00| 606,677.87|0065
01/07/2025 08:14:64 |AB0004 MORPDD  |004-0561294909 4,000.00f .00f 610,677.87|0065
01/07/2025 08:39:32 |AB0014 IORDDT 014-1542201728 4,000.00f .00f 614,677.87[0065
01/07/2025 08:43:03 |AB0004 MORPDD  [004-5752363902 170.00] .00] 614,847.87|0065
01/07/2025 08:43:36 |AB0004 MORPDD  [004-5752363902 5.00| .00] 614,852.87)|0065
01/07/2025 08:45:05 [AB0025 IORDDT 025-7851091395 4,000.00| .00 618,852.87)|0065
01/07/2025 08:53:28 [AB0004 IORDDT 004-5752401456 4,000.00] .00] 622,852.87|0065
01/07/2025 08:59:26 [AB0014 IORDDT 014-2782305362 7,500.00{ .00f 630,352.87[0065
01/07/2025 09:08:22 |AB0002 IORDDT 002-8700101267 4,000.00] .00 634,352.87|0065
01/07/2025 09:17:16 |AB0004 MORPDD  [004-1872570914 4,000.00f .00f 638,352.87|0065
01/07/2025 09:22:01 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09924346520994000001 210.00| .00| 638,562.87|1137
01/07/2025 09:30:30 [AB0014 IORDDT 014-4080417069 4,500.00| .00f 643,062.87|0065
01/07/2025 09:46:00 [AB0014 MORPDD  [014-0122749954 175.00] .00| 643,237.87)|0065
01/07/2025 09:53:53 [AB0011 IORDDT 011-1362808261 4,500.00| .00| 647,737.87|0065
01/07/2025 10:01:17 [937070 BCD14 GFMIS/naneyiinay/108682 10,380.00| .00f 658,117.87)108682
01/07/2025 10:13:19 [AB000O4 MORPDD  1004-0251412766 500.00] .00f 658,617.87|0065
01/07/2025 10:15:27 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00f 658,787.87(0142
01/07/2025 10:30:561 |AB0014 MORPDD |014-3402138978 220.00{ .00] 659,007.87(0065
01/07/2025 10:39:22 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 390.00f .00f 659,397.87[0142
01/07/2025 10:40:34 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 659,567.87|1137
01/07/2025 10:53:05 [ABO011 MORPDD  |011-1352424814 250.00| .00] 659,817.87|0065
01/07/2025 10:54:28 |AB0004 IORDDT 004-9882064767 11,000.00| .00| 670,817.87|0065
01/07/2025 10:55:58 [ITBANK NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00] .00f 674,817.87|0108
01/07/2025 10:58:13 [AB0014 IORDDT 014-3652710839 7,600.00| .00| 682,317.87]|0065




01/07/2025 10:59:49 [ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 4,500.00{ .00f 686,817.87|0029
01/07/2025 11:50:16 |AB0011 MORPDD  |011-0262466220 4,332.00{ .00| 691,149.87]|0065
01/07/2025 11:51:20 [90172 CLCR ASOF 30/06/2568 11502839 587.79] .00| 691,737.66{0700
01/07/2025 12:16:08 |AB0004 MORPDD |004-0198886149 130.00 .00 691,867.66{0065
01/07/2025 13:05:38 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 6,092.00( .00f 697,959.66/0130
01/07/2025 13:34:02 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 44.00] .00] 698,003.66|0031
01/07/2025 13:46:08 |AB0004 MORPDD |004-2682315442 4,000.00{ .00{ 702,003.66|0065
01/07/2025 13:49:38 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00f 702,173.66|0142
01/07/2025 13:59:03 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00( .00 702,443.66|0142
01/07/2025 14:04:41 [ITBANK NBDDT TR fr 1230567259 4,500.00( .00{ 706,943.66|0123
01/07/2025 14:14:58 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 10.00] .00] 706,953.66[{0795
01/07/2025 14:17:25 |AB0014 MORPDD  [014-4404080282 960.00| .00 707,913.66[{0065
01/07/2025 14:42:55 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00 708,183.66({0142
01/07/2025 14:50:53 |[ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 708,353.66|0142
01/07/2025 14:51:06 |500804 CDCH 11,000.00| .00| 719,353.66|0060
01/07/2025 15:11:49 |AB0014 MORPDD  |014-3652501298 10.00f .00] 719,363.66/0065
01/07/2025 15:15:42 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 4,500.00{ .00 723,863.66|0142
01/07/2025 15:40:04 |AB0014 MORPDD  [014-1492485278 5,500.00| .00| 729,363.66[{0065
01/07/2025 16:03:09 [93999 BPDWT MH And W Inst -10,380.00| .00| 718,983.66/0065
02/07/2025 08:34:34 |AB0004 MORPDD |004-0283308472 4,000.00f .00 722,983.66({0065
02/07/2025 08:38:38 |AB0004 MORPDD  |004-0162712187 4,000.00f{ .00| 726,983.66|0065
02/07/2025 08:55:23 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 727,233.66|0142
02/07/2025 09:19:13 |AB0030 MORPDD  [030-020280558816 170.00f .00| 727,403.66|0065
02/07/2025 09:51:35 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,221.00| .00| 728,624.66(0123
02/07/2025 10:11:20 |AB0004 MORPDD  |004-7182264991 380.00| .00 729,004.66|0065
02/07/2025 10:26:48 |AB0004 MORPDD |004-0161789240 371.00f .00f 729,375.66|0065
02/07/2025 10:33:46 |AB0004 MORPDD |004-0198886149 130.00] .00| 729,505.66|0065
02/07/2025 10:35:11 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 729,515.66|0142
02/07/2025 10:51:27 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 4,500.00f .00| 734,015.66{1072
02/07/2025 10:52:56 |AB0004 MORPDD  [004-0032517252 1,026.00f .00| 735,041.66|0065
02/07/2025 10:58:18 |AB0004 IORDDT 004-0363823629 4,000.00{ .00] 739,041.66{0065
02/07/2025 11:02:24 |AB0014 MORPDD |014-0452963341 250.00| .00] 739,291.66[{0065
02/07/2025 11:08:25 |AB0004 MORPDD |004-0143745643 4,000.00| .00] 743,291.66|0065
02/07/2025 11:23:46 |AB0004 MORPDD  |004-0433846354 310.00] .00f{ 743,601.66|0065
02/07/2025 11:25:18 |[ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00| 743,801.66(0215
02/07/2025 11:33:02 |AB0004 MORPDD |004-0892682056 180.00( .00 743,981.66{0065
02/07/2025 11:33:53 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 130.00( .00 744,111.66|0770




02/07/2025 11:36:24 |AB0014 MORPDD  |014-2352639191 440.00{ .00f 744,551.66|0065
02/07/2025 11:59:10 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 110.00] .00] 744,661.66{0385
02/07/2025 12:11:13 |AB0014 MORPDD  [014-3482502927 110.00] .00] 744,771.66]0065
02/07/2025 13:44:51 [AB0014 MORPDD |014-4019204742 10.00{ .00{ 744,781.66|0065
02/07/2025 13:52:24 |AB0004 MORPDD  |004-0268857710 726.00] .00| 745,507.66[0065
02/07/2025 13:53:00 |AB0014 MORPDD  |014-3192959008 370.00f .00] 745,877.66|0065
02/07/2025 13:53:13 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00f .00f 746,127.66|0130
02/07/2025 13:56:16 |AB0014 MORPDD  [014-3082318029 320.00| .00] 746,447.66|0065
02/07/2025 13:58:48 [AB0004 MORPDD  [004-1708464747 108.00] .00] 746,555.66]0065
02/07/2025 14:07:44 |AB0014 MORPDD [014-0262009337 250.00| .00| 746,805.66|0065
02/07/2025 14:25:41 |AB0014 MORPDD  [014-3652073083 50.00| .00|] 746,855.66|0065
02/07/2025 14:47:50 |AB0025 MORPDD |025-7771780397 130.00] .00| 746,985.66|0065
02/07/2025 15:06:23 |670851 CDCH 17,500.00] .00] 764,485.66|0060
02/07/2025 15:14:20 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00] 764,655.66|0619
02/07/2025 15:41:23 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 326.00{ .00] 764,981.66|0795
02/07/2025 16:07:59 |AB0002 IORDDT 002-0530410539 6,500.00] .00] 771,481.66|0065
02/07/2025 16:13:59 [AB0004 IORDDT 004-6832179793 1,230.00] .00 772,711.66/0065
03/07/2025 05:55:30 (937072 BCD32 Boromrajonani/108682 360.00( .00f 773,071.66[{108682
03/07/2025 05:55:30 (937073 BCD32 Boromrajonani/108682 985.00 .00f 774,056.66{108682
03/07/2025 05:556:30 (937074 BCD32 Boromrajonani/108682 75.00] .00[ 774,131.66/108682
03/07/2025 07:19:52 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 4,500.00| .00] 778,631.66{0065
03/07/2025 07:41:46 |AB0014 IORDDT 014-3572877321 4,000.00] .00| 782,631.66|0065
03/07/2025 08:45:35 [AB0004 IORDDT 004-0782589948 4,000.00] .00| 786,631.66/0065
03/07/2025 08:45:35 [AB0004 IORDDT 004-0208418890 5,500.00] .00f 792,131.66|0065
03/07/2025 08:58:48 |AB0004 MORPDD  (004-3402852282 270.00 .00] 792,401.66{0065
03/07/2025 09:02:49 |AB0014 IORDDT 014-3244241602 4,000.00| .00{ 796,401.66|0065
03/07/2025 09:07:03 |AB0014 IORDDT 014-3652748133 4,000.00| .00{ 800,401.66|0065
03/07/2025 09:09:04 |AB0014 MORPDD  [014-3402205123 170.00| .00| 800,571.66|0065
03/07/2025 09:09:43 [AB0014 IORDDT 014-3652748133 500.00| .00] 801,071.66|0065
03/07/2025 09:21:16 [ITBANK NBDDT TR fr 4770194757 4,000.00{ .00| 805,071.66|0477
03/07/2025 09:34:50 [AB0O11 MORPDD  1011-1112400161 4,000.00{ .00] 809,071.66]|0065
03/07/2025 09:55:20 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00 .00] 809,341.66(0130
03/07/2025 09:58:19 |AB0014 MORPDD |014-4351730899 270.00{ .00| 809,611.66{0065
03/07/2025 10:12:03 |AB0004 MORPDD  |004-7992847853 450.00( .00f 810,061.66({0065
03/07/2025 11:01:00 [AB0014 MORPDD  |014-1682279699 575.00] .00f 810,636.66|0065
03/07/2025 11:14:42 [AB0024 MORPDD  |024-7821652018 2,390.00| .00| 813,026.66|0065
03/07/2025 11:34:11 [ABOO11 MORPDD |011-6132575595 282.00f .00] 813,308.66{0065




03/07/2025 11:37:05 |AB0O14 IORDDT 014-4073160794 5,500.00f .00f 818,808.66{0065
03/07/2025 12:34:02 |AB0004 IORDDT 004-0113604166 4,000.00{ .00[ 822,808.66|0065
03/07/2025 13:19:46 |AB0O011 IORDDT 011-1572153086 150.00 .00] 822,958.66|0065
03/07/2025 13:33:40 [AB0O00O4 MORPDD  |004-0632639279 496.00( .00| 823,454.66|0065
03/07/2025 13:40:42 |ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 4,500.00{ .00f 827,954.66{0123
03/07/2025 13:40:43 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 575.00|] .00] 828,529.66[{0795
03/07/2025 13:53:33 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09894346520994000001 270.00| .00 828,799.66|0142
03/07/2025 13:54:28 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 828,809.66|0142
03/07/2025 14:36:36 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 828,979.66|0142
03/07/2025 14:38:16 |AB0004 MORPDD  [004-1008956363 383.00| .00] 829,362.66|0065
03/07/2025 14:41:20 |AB0014 MORPDD  |014-0202239706 380.00| .00| 829,742.66|0065
03/07/2025 14:44:08 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 830,012.66/0142
03/07/2025 14:46:23 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 440.00] .00] 830,452.66|0795
03/07/2025 15:02:06 |AB0014 MORPDD  [014-1492485278 177.00{ .00] 830,629.66|0065
03/07/2025 15:05:17 |670851 CDCH 12,000.00{ .00| 842,629.66|0060
03/07/2025 15:38:09 |ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 100.00| .00f 842,729.66)0130
03/07/2025 15:46:57 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09894346520994000001 1,100.00| .00| 843,829.66]0123
03/07/2025 16:04:50 [AB0O04 MORPDD  |004-0168927517 5,500.00] .00f 849,329.66|0065
03/07/2025 17:01:05 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409768TRCBR#684 10409768 -600.00| .00| 848,729.66(0700
03/07/2025 17:01:05 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409764TRCBR#684 10409764 -900.00| .00| 847,829.66|0700
04/07/2025 05:55:11 [ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 7,500.00( .00f 855,329.66({0052
04/07/2025 07:37:44 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 100.00| .00f 855,429.66|0065
04/07/2025 07:50:31 [AB0004 IORDDT 004-6322061534 4,000.00f .00 859,429.66|0065
04/07/2025 08:51:24 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 859,599.66|0021
04/07/2025 09:08:11 |AB0004 IORDDT 004-0593232980 4,000.00{ .00| 863,599.66{0065
04/07/2025 09:27:24 [AB0004 MORPDD |004-0381216624 448.00|] .00] 864,047.66|0065
04/07/2025 09:39:45 |AB0004 IORDDT 004-8492036847 8,000.00 .00| 872,047.66|/0065
04/07/2025 10:00:09 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09894346520994000001 250.00] .00f 872,297.66|1400
04/07/2025 10:00:48 |AB0025 MORPDD  |025-7771780397 273.00] .00| 872,570.66|0065
04/07/2025 10:05:53 |[ITBANK NBDDT TR fr 7650086852 4,500.00{ .00 877,070.66|0765
04/07/2025 10:19:03 93999 BPDWT MH And W Inst -313,925.23| .00 563,145.43[(0065
04/07/2025 10:24:07 [AB0014 MORPDD  |1014-3402137370 590.00| .00| 6563,735.43|0065
04/07/2025 10:31:30 |AB0004 MORPDD |004-0292645279 5,600.00f .00f 569,235.43|0065
04/07/2025 10:35:13 |AB0004 IORDDT 004-0372865657 4,000.00| .00| 573,235.43{0065
04/07/2025 10:36:43 |AB0014 MORPDD [014-2642591223 130.00] .00] 573,365.43|0065
04/07/2025 10:48:52 |ABO004 MORPDD |004-0418895179 4,500.00f .00f 577,865.43|0065
04/07/2025 11:09:45 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 578,135.43|0060




04/07/2025 11:28:58 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00 578,405.43(0475
04/07/2025 11:31:55 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 789.00] .00] 579,194.43|0795
04/07/2025 11:39:27 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 200.00] .00] 579,394.43|0215
04/07/2025 11:44:13 |[ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 345.00] .00{ 579,739.43|0137
04/07/2025 11:47:20 |AB0014 MORPDD |014-3402105535 220.00{ .00] 579,959.43|0065
04/07/2025 12:43:17 |AB0004 IORDDT 004-0032517252 4,000.00| .00| 583,959.43|0065
04/07/2025 13:52:15 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 370.00| .00{ 584,329.43(0493
04/07/2025 14:10:14 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00f 584,589.43(0493
04/07/2025 14:11:18 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 100.00] .00f 584,699.43|0795
04/07/2025 14:13:03 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00] 584,919.43|0142
04/07/2025 14:19:54 |AB0004 MORPDD |004-1163925997 6,000.00{ .00] 590,919.43|0065
04/07/2025 15:08:14 |AB0004 MORPDD  [004-7302604252 270.00] .00] 591,189.43|0065
04/07/2025 15:14:06 |AB0O11 MORPDD  |011-2742505569 3,055.00{ .00] 594,244.43|0065
04/07/2025 15:16:5656 |500804 CDCH 150.00] .00| 594,394.43|0060
04/07/2025 15:18:16 |AB0030 IORDDT 030-020242477675 4,000.00| .00| 598,394.43|0065
04/07/2025 15:21:03 [500804 CDCH 24,200.00{ .00] 622,594.43|0060
04/07/2025 15:42:16 |AB0014 MORPDD  [014-3652501298 658.00] .00] 623,252.43|0065
04/07/2025 16:23:19 |ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 100.00] .00 623,352.43{0108
04/07/2025 17:28:37 |AB00O04 MORPDD  [004-0162712187 100.00{ .00| 623,452.43|0065
05/07/2025 18:31:18 |AB0OO14 IORDDT 014-0534319523 4,000.00| .00| 627,452.43|0065
05/07/2025 22:35:31 |AB0004 IORDDT 004-4832169892 4,000.00| .00| 631,452.43|0065
07/07/2025 07:46:19 [ITBANK NBDDT TR fr 1420033778 4,000.00| .00] 635,452.43|0142
07/07/2025 08:23:24 |AB0011 IORDDT 011-2742505569 4,500.00{ .00 639,952.43{0065
07/07/2025 09:25:20 |AB0004 IORDDT 004-0273936343 4,000.00{ .00| 643,952.43|0065
07/07/2025 09:38:55 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520894000001 545.00] .00| 644,497.43|1012
07/07/2025 09:49:50 |AB0011 MORPDD |011-8542026276 1,850.00| .00| ©646,347.43|0065
07/07/2025 10:06:45 |AB0OO11 MORPDD  |011-1112400161 976.00f .00| 647,323.43|0065
07/07/2025 10:10:34 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00] 647,593.43|0130
07/07/2025 10:18:48 [AB0002 IORDDT 002-2294259896 6,000.00f .00] 653,593.43|0065
07/07/2025 10:23:13 [AB0014 MORPDD  ]014-4075165033 495.00] .00] 654,088.43|0065
07/07/2025 11:03:25 |AB0014 MORPDD [014-1112762065 403.00f .00|] 654,491.43|0065
07/07/2025 11:07:23 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 654,761.43|0142
07/07/2025 11:09:49 |ITBANK NBDDT TR fr 4770087950 7,500.00f .00| 662,261.43|0477
07/07/2025 11:12:59 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00] 662,361.43|0142
07/07/2025 11:19:54 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00 662,631.43|0142
07/07/2025 11:33:03 [AB0004 MORPDD  [004-1121596527 3,226.00f .00 665,857.43|0065
07/07/2025 11:48:02 [ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 2,000.00{ .00| 667,857.43|0108




07/07/2025 12:01:11 |AB0030 MORPDD  |030-020393908015 250.00({ .00 668,107.43|0065
07/07/2025 12:01:20 |ITBANK NBDDT TR fr 2030228974 4,500.00f .00| 672,607.43(0203
07/07/2025 13:25:14 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 199.00| .00 672,806.43|0795
07/07/2025 13:39:04 |AB0030 MORPDD |030-020356717106 320.00f .00| 673,126.43|0065
07/07/2025 13:41:58 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00f 673,296.43{0142
07/07/2025 13:42:54 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00 673,566.43|0142
07/07/2025 14:02:06 |AB0030 MORPDD |030-020081798595 479.00] .00| 674,045.43|0065
07/07/2025 14:22:42 |AB0030 MORPDD [030-020081798595 99.00| .00| 674,144.43|0065
07/07/2025 14:31:18 |AB0004 MORPDD |004-0168927517 725.00f .00|] 674,869.43|0065
07/07/2025 14:33:21 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00 675,039.43|0142
07/07/2025 14:33:51 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00f 675,209.43{0142
07/07/2025 14:39:22 |670851 CDCH 20,000.00| .00| 695,209.43|0060
07/07/2025 14:59:38 |AB0002 MORPDD [002-9090307878 199.00] .00] 695,408.43|0065
07/07/2025 15:00:05 |AB0004 MORPDD [004-0361377265 206.00] .00| 695,614.43|0065
07/07/2025 15:38:27 |AB0004 IORDDT 004-6832179793 620.00| .00 696,234.43|0065
07/07/2025 16:08:46 |ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 5,500.00] .00 701,734.43|0108
08/07/2025 09:29:07 |ABO011 MORPDD |011-2462401577 810.00f .00] 702,544.43|0065
08/07/2025 09:43:42 |AB0002 MORPDD |002-1960911442 250.00f .00| 702,794.43|0065
08/07/2025 10:12:35 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 5,251.00] .00| 708,045.43|{0130
08/07/2025 10:18:15 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 708,145.43|0795
08/07/2025 10:23:32 937071 BCD14 GFMIS/nsuiieuiina9/108682 250.00f .00f 708,395.43|108682
08/07/2025 10:23:32 937071 BCD14 GFMIS/nsunleyiinai19/108682 1,200.00f .00] 709,595.43|108682
08/07/2025 10:23:32 |937071 BCD14 GFMIS/nsuileytina1y/108682 500.00f .00| 710,095.43|108682
08/07/2025 10:23:32 |937071 BCD14 GFMIS/nsutieytinai19/108682 6,500.00| .00| 716,595.43|108682
08/07/2025 10:23:32 937071 BCD14 GFMIS/nsutiautinana/108682 5,600.00| .00| 722,095.43|108682
08/07/2025 10:44:24 |AB0014 MORPDD |014-3652661111 356.00| .00| 722,451.43]0065
08/07/2025 10:48:19 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00f 722,621.43{0142
08/07/2025 12:02:38 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 722,871.43|0142
08/07/2025 12:08:08 |AB0002 MORPDD |002-0880854633 170.00| .00| 723,041.43|0065
08/07/2025 12:25:18 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 1,121.00f .00] 724,162.43|0130
08/07/2025 13:50:21 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00f 724,432.43|0142
08/07/2025 13:51:05 [ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 383.00] .00| 724,815.43|0142
08/07/2025 13:59:24 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 200.00] .00] 725,015.43|0215
08/07/2025 14:04:18 |AB0011 MORPDD [011-2462520913 270.00] .00| 725,285.43|0065
08/07/2025 14:22:56 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00 725,455.43(0142
08/07/2025 14:34:07 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 100.00] .00| 725,555.43|0795
08/07/2025 14:50:42 [ITBANK NMPDDP [010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 725,725.43{0142




08/07/2025 14:52:09 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 370.00] .00| 726,095.43|0041
08/07/2025 14:54:52 193999 BPDWT MH And W Inst-1000001368120 -11,850.00] .00| 714,245.43]0065
08/07/2025 15:00:45 |500804 CDCH 19,500.00| .00 733,745.43|0060
08/07/2025 15:50:37 |AB0004 IORDDT 004-8492036847 200.00| .00] 733,945.43|0065
09/07/2025 07:53:29 |AB0004 MORPDD  [004-7992847853 250.00f .00] 734,195.43|0065
09/07/2025 09:18:49 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 810.00f .00 735,005.43|0076
09/07/2025 09:41:18 [AB0004 MORPDD  |004-7182264991 380.00] .00| 735,385.43|0065
09/07/2025 10:25:47 [AB0014 MORPDD  |014-4221013767 1,788.00( .00] 737,173.43|0065
09/07/2025 10:28:17 |AB0004 MORPDD  [004-0853201758 140.00{ .00f 737,313.43|0065
09/07/2025 11:03:31 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 530.00f .00] 737,843.43|1125
09/07/2025 11:11:08 |AB0014 MORPDD |014-4051909968 920.00f .00| 738,763.43|0065
09/07/2025 11:13:36 |AB0004 IORDDT 004-0261576503 4,000.00| .00] 742,763.43]0065
09/07/2025 11:40:15 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 338.00] .00| 743,101.43|1306
09/07/2025 11:56:43 |AB0025 MORPDD  |025-6261329171 3,063.00{ .00 746,164.43]|0065
09/07/2025 12:07:47 |AB0025 MORPDD  |025-5281412334 90.00] .00] 746,254.43|0065
09/07/2025 12:13:11 |AB0004 MORPDD  |004-0931602500 703.00] .00f 746,957.43]0065
09/07/2025 13:36:39 |AB0004 MORPDD  |004-0062714883 250.00] .00 747,207.43|0065
09/07/2025 13:44:09 |AB0004 MORPDD  [004-0062714883 108.00f .00{ 747,315.43|0065
09/07/2025 14:05:38 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 332.00f .00] 747,647.43|0951
09/07/2025 14:07:35 [AB0011 MORPDD  |011-2472199823 130.00| .00 747,777.43|0065
09/07/2025 14:13:21 |AB0025 MORPDD |025-7851091395 50.00{ .00f 747,827.43|0065
09/07/2025 14:15:34 [AB0004 MORPDD  [004-7632214663 400.00| .00| 748,227.43|0065
09/07/2025 14:30:07 [AB0004 MORPDD  [004-1183815789 50.00| .00| 748,277.43|0065
09/07/2025 15:02:57 [AB0004 MORPDD  |004-1683242108 15.00| .00] 748,292.43|0065
08/07/2025 15:10:29 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 2,625.00f .00] 750,917.43|0130
09/07/2025 16:17:50 121083 CDCH 27,000.00| .00f 777,917.43|0060
09/07/2025 15:22:06 21083 CWTPC 10409770 -2,621.77| .00 775,295.66/0060
09/07/2025 15:27:21 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 775,545.66[1125
09/07/2025 17:01:17 90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409769TRCBR#60( 10409769 -17,850.00] .00| 757,695.66|0700
10/07/2025 11:47:47 [ITBANK NBDDT TR fr 6620033784 500.00{ .00 758,195.66[1137
13/07/2025 18:41:03 [AB0030 IORDDT 030-020357355393 500.00{ .00 758,695.66{0065
14/07/2025 08:28:04 [AB0004 IORDDT 004-0101845508 100.00| .00] 758,795.66|0065
14/07/2025 09:04:56 |AB0002 MORPDD |002-0910141019 250.00| .00 759,045.66]0065
14/07/2025 09:37:17 [AB0014 MORPDD |014-4390931410 100.00| .00| 759,145.66|0065
14/07/2025 10:00:58 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00f 759,415.66]0130
14/07/2025 10:06:35 |AB0014 MORPDD [014-3132204382 858.00] .00{ 760,273.66|0065
14/07/2025 10:27:55 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 350.00f .00] 760,623.66|0130




14/07/2025 10:43:20 |AB0004 MORPDD  |004-7992847853 370.00] .00] 760,993.66|0065
14/07/2025 10:58:35 [ABOO14 MORPDD  |014-3402137370 490.00{ .00f 761,483.66(0065
14/07/2025 11:10:20 |ABO004 MORPDD  |004-0538818941 255.00| .00f 761,738.66/0065
14/07/2025 11:20:45 |AB0004 MORPDD  |004-1271171877 110.00] .00| 761,848.66{0065
14/07/2025 11:22:22 |AB0004 MORPDD  |004-1448911191 100.00] .00] 761,948.66|0065
14/07/2025 13:33:21 [AB0004 MORPDD  [004-7992809333 320.00{ .00] 762,268.66(0065
14/07/2025 13:43:41 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00] 762,438.66|0142
14/07/2025 13:48:44 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 655.00] .00] 763,093.66{1137
14/07/2025 13:52:47 [AB0014 IORDDT 014-3132742746 271.00| .00{ 763,364.66|0065
14/07/2025 13:55:28 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 763,634.66|0142
14/07/2025 14:16:37 |ITBANK NBDDT TR fr 38560147851 4,400.00] .00] 768,034.66|0385
14/07/2025 14:40:44 |AB0004 MORPDD [004-0348418106 90.00] .00] 768,124.66|0065
14/07/2025 14:41:00 [ABOO14 MORPDD  1014-2922298985 90.00{ .00| 768,214.66(0065
14/07/2025 14:42:45 [AB0014 MORPDD |014-3402205123 170.00{ .00| 768,384.66({0065
14/07/2025 14:57:49 [AB0004 MORPDD |004-7302604252 270.00f .00| 768,654.66{0065
14/07/2025 15:01:03 [670851 CDCH 14,000.00] .00] 782,654.66{0060
14/07/2025 15:07:43 [AB0014 IORDDT 014-3132742746 90.00| .00| 782,744.66|0065
14/07/2025 16:14:57 |AB0002 MORPDD  |002-0880983001 2,490.00] .00| 785,234.66|/0065
14/07/2025 17:42:07 [ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 100.00| .00| 785,334.66/0052
15/07/2025 01:53:51 (90160 CLCK Unclear:43,890.00 49748939 .00] .00] 785,334.66|{0060
15/07/2025 01:53:51 (80160 CLCK Unclear:19,800.00 60337312 .00 .00f 785,334.66(0060
15/07/2025 01:53:51 (90160 CLCK Unclear:2,210.00 2673942 .00 .00] 785,334.66(0060
15/07/2025 03:01:41 (937071 BCD22 BPS/002/04/FUNERAL ASSOCIATION FOR THE M 16,800.00| .00| 802,134.66{108682
15/07/2025 08:12:31 [AB0004 IORDDT 004-0101845508 100.00] .00| 802,234.66{0065
15/07/2025 09:33:28 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09894346520994000001 170.00] .00] 802,404.66|0962
15/07/2025 09:40:28 [ABO011 MORPDD  |011-2462401577 390.00] .00 802,794.66|0065
15/07/2025 09:44:18 [937073 BCDO02 GFMIS/nsutigytinanv/108682 287,374.00( .00] 1,090,168.66|108682
15/07/2025 09:56:00 [ABODO2 MORPDD  [002-1960911442 250.00] .00{ 1,090,418.66|0065
16/07/2025 10:29:09 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 390.00| .00{ 1,090,808.66|0142
15/07/2025 10:34:39 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 406.00{ .00] 1,091,214.66{0123
15/07/2025 10:40:06 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 1,091,484.66(0142
15/07/2025 11:32:54 |AB0025 MORPDD  |025-5281536264 250.00] .00| 1,091,734.66{0065
15/07/2025 11:49:40 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,092,004.66{0629
15/07/2025 13:02:33 |AB0004 MORPDD |004-0062714883 188.00{ .00| 1,092,192.66|0065
15/07/2025 13:06:56 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 110.00] .00| 1,092,302.66({0795
15/07/2025 13:42:11 |AB0014 MORPDD [014-3402226161 170.00{ .00] 1,092,472.66[{0065
15/07/2025 13:58:07 [AB0004 MORPDD |004-0168927517 105.00] .00{ 1,092,577.66|0065




15/07/2025 14:08:03 |AB0004 MORPDD  |004-1342481392 90.00| .00{ 1,092,667.66|0065
15/07/2025 14:22:35 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-08984346520994000001 20.00| .00| 1,092,687.66(0142
15/07/2025 14:31:08 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,092,857.66/0142
15/07/2025 14:37:17 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,093,027.66({0142
15/07/2025 15:03:10 [AB0011 MORPDD  [011-0567027024 250.00| .00{ 1,093,277.66|0065
15/07/2025 15:11:07 |AB0004 MORPDD  |004-0578712992 110.00| .00{ 1,093,387.66|0065
15/07/2025 15:26:25 [550928 CDCH 26,000.00{ .00| 1,119,387.66|0060
15/07/2025 15:27:08 |550928 CDCH 548.00{ .00{ 1,119,935.66)|0060
15/07/2025 15:30:00 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 20.00{ .00{ 1,119,955.66|0795
15/07/2025 15:30:17 |550928 CDCH -548.00| .00{ 1,119,407.66|0060
15/07/2025 16:01:33 [AB0014 MORPDD |014-2832260365 10.00{ .00| 1,119,417.66|0065
15/07/2025 16:12:20 |ABO004 MORPDD |004-0251412766 670.00( .00| 1,120,087.66|0065
16/07/2025 09:16:56 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00{ 1,120,337.66/0013
16/07/2025 09:34:49 |AB0004 MORPDD  |004-7182264991 380.00{ .00f 1,120,717.66{0065
16/07/2025 09:55:45 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 1,120,967.66[0142
16/07/2025 09:56:05 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 310.00{ .00| 1,121,277.66|0026
16/07/2025 10:01:32 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00] 1,121,297.66|0766
16/07/2025 10:03:19 |AB0014 MORPDD |014-7752352014 90.00| .00| 1,121,387.66/0065
16/07/2025 10:05:00 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00{ 1,121,407.66|0142
16/07/2025 10:07:04 |AB0004 MORPDD  |004-0392409874 220.00{ .00{ 1,121,627.66]|0065
16/07/2025 10:14:55 |AB0004 MORPDD [004-0023815184 643.00| .00 1,122,270.66)|0065
16/07/2025 10:15:24 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 1,122,440.66|0035
16/07/2025 10:58:21 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 1,122,530.66|0549
16/07/2025 11:37:26 [AB0004 MORPDD  |004-7482282924 3,846.00| .00| 1,126,376.66]|0065
16/07/2025 11:39:48 [AB0014 MORPDD  [014-4047323099 270.00] .00{ 1,126,646.66|0065
16/07/2025 11:50:35 |90172 CLCR ASOF 15/07/2568 2673942 2,310.00] .00| 1,128,956.66|0700
16/07/2025 11:50:35 (90172 CLCR ASOF 15/07/2568 49748939 43,890.00{ .00| 1,172,846.66{0700
16/07/2025 11:50:35 |90172 CLCR ASOF 15/07/2568 60337312 19,800.00| .00| 1,192,646.66(0700
16/07/2025 13:39:23 |AB0002 MORPDD  |002-1744164094 380.00| .00| 1,193,026.66{0065
16/07/2025 13:47:55 |AB0014 MORPDD  |014-0534331711 90.00f .00| 1,193,116.66|0065
16/07/2025 13:49:44 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,193,286.66|0142
16/07/2025 13:50:44 [AB0014 MORPDD  |014-0534331711 20.00{ .00| 1,193,306.66{0065
16/07/2025 13:50:59 [AB0014 MORPDD |014-0534331711 20.00f .00| 1,193,326.66{0065
16/07/2025 14:15:26 [AB0025 MORPDD |025-7851091395 50.00| .00{ 1,193,376.66|0065
16/07/2025 14:19:22 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00{ 1,193,546.66|0142
16/07/2025 14:20:02 |AB0004 MORPDD  |004-0261576503 50.00{ .00| 1,193,596.66|0065
16/07/2025 14:24:06 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 100.00] .00| 1,193,696.66|0065




16/07/2025 14:56:13 |680316 CDCH 13,000.00( .00| 1,206,696.66|0060
16/07/2025 15:03:42 |AB0011 MORPDD  |011-0567027024 270.00| .00 1,206,966.66|0065
16/07/2025 15:36:23 |AB0004 MORPDD |004-1583706727 370.00{ .00| 1,207,336.66|0065
16/07/2025 16:17:04 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00{ 1,207,586.66{0130
17/07/2025 07:54:50 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00 1,207,836.66|0795
17/07/2025 08:39:14 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 2,320.00] .00 1,210,156.66]0795
17/07/2025 08:40:29 |AB0002 IORDDT 002-0985469824 4,000.00| .00| 1,214,156.66|0065
17/07/2025 08:55:13 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 1,214,406.66[{0142
17/07/2025 09:56:30 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00( .00| 1,214,5676.66/0130
17/07/2025 10:06:29 |937071 BCD14 GFMIS/nsutieytinaiv/108682 1,800.00{ .00] 1,216,376.66[{108682
17/07/2025 10:06:29 |937071 BCD14 GFMIS/nsuieyiina19/108682 4,140.00{ .00| 1,220,516.66/108682
17/07/2025 10:16:32 |AB0002 MORPDD [002-0587458332 2,832.00{ .00{ 1,223,348.66{0065
17/07/2025 10:20:03 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00{ 1,223,618.66|0130
17/07/2025 10:44:00 |AB0004 MORPDD [004-3882848506 250.00| .00| 1,223,868.66|0065
17/07/2025 10:44:23 |AB0004 MORPDD |004-3882848506 370.00| .00| 1,224,238.66|0065
17/07/2025 10:54:56 |AB0014 MORPDD  |014-3402138978 220.00] .00] 1,224,458.66|0065
17/07/2025 10:57:57 |ABO002 MORPDD  |002-0590953618 250.00] .00 1,224,708.66|0065
17/07/2025 11:00:02 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 1,224,958.66/0142
17/07/2025 11:23:05 |AB0002 MORPDD |002-1744164094 100.00| .00{ 1,225,058.66|0065
17/07/2025 11:40:51 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 1,225,148.66[/0795
17/07/2025 11:50:20 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00{ 1,225,238.66]|1220
17/07/2025 11:52:02 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 20.00f .00| 1,225,258.66|0142
17/07/2025 12:03:26 |AB0004 MORPDD |004-1293375638 20.00| .00| 1,225,278.66|0065
17/07/2025 12:05:53 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 220.00| .00| 1,225,498.66|0065
17/07/2025 12:07:46 |AB0014 MORPDD  |014-3162773678 20.00{ .00] 1,225,518.66|0065
17/07/2025 12:16:48 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 20.00{ .00| 1,225,538.66(0493
17/07/2025 12:17:11 |AB0004 MORPDD |004-1293375638 90.00] .00| 1,225,628.66|0065
17/07/2025 12:19:35 |AB0004 MORPDD  |004-1293375638 20.00| .00f 1,225,648.66|0065
17/07/2025 13:36:40 |AB0004 MORPDD  |004-1832330287 270.00| .00{ 1,225,918.66|0065
17/07/2025 14:32:17 |500804 CDCH 23,500.00{ .00| 1,249,418.66{0060
17/07/2025 14:36:33 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001545430 -4,140.00( .00| 1,245,278.66|0065
17/07/2025 14:36:48 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,245,448.66|0713
17/07/2025 14:39:38 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 1,245,618.66{0142
17/07/2025 14:40:54 |AB0014 MORPDD |014-4051909968 1,689.00( .00| 1,247,307.66|0065
17/07/2025 14:52:27 |AB0014 MORPDD |014-2712049211 270.00{ .00| 1,247,577.66|0065
17/07/2025 15:16:17 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 100.00| .00 1,247,677.66|0065
17/07/2025 16:30:32 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 1,010.00{ .00] 1,248.687.66|0031




18/07/2025 08:45:15 |AB0014 MORPDD  [014-3812106286 170.00] .00{ 1,248,857.66|0065
18/07/2025 08:59:56 |AB0014 MORPDD  [014-3402205123 170.00| .00| 1,249,027.66]|0065
18/07/2025 09:44:13 [ABO004 MORPDD  |004-7332317568 970.00( .00] 1,249,997.66|0065
18/07/2025 09:45:43 [AB0004 MORPDD  [004-0553902320 20.00| .00{ 1,250,017.66|0065
18/07/2025 09:50:50 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 930.00( .00]| 1,250,947.66|0065
18/07/2025 09:59:48 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00| 1,251,047.66|0795
18/07/2025 10:41:18 |ITBANK NMPDDP [010753700088201-09994346520994000001 20.00{ .00 1,251,067.66|0142
18/07/2025 10:41:41 |AB0004 MORPDD  [004-8832014991 90.00| .00| 1,251,157.66{0065
18/07/2025 10:44:29 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 1,251,427.66(0142
18/07/2025 11:09:56 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 1,251,517.66{0016
18/07/2025 11:10:18 |AB0030 MORPDD |030-055180514204 323.00{ .00 1,251,840.66|0065
18/07/2025 11:14:23 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00{ .00{ 1,251,930.66{0142
18/07/2025 11:30:51 |AB0O11 MORPDD  [011-2732371345 90.00{ .00 1,262,020.66|0065
18/07/2025 11:38:21 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,252,290.66({0142
18/07/2025 11:43:40 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 1,252,460.66|0857
18/07/2025 11:44:32 |AB0004 MORPDD  [004-6012147749 90.00| .00{ 1,252,550.66{0065
18/07/2025 11:44:35 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00{ 1,252,640.66|0031
18/07/2025 11:45:18 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00{ .00] 1,252,730.66{0142
18/07/2025 11:45:43 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00] 1,2562,820.66{0039
18/07/2025 12:05:31 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00{ 1,253,090.66]0130
18/07/2025 13:21:45 |AB0004 MORPDD  [004-1823420117 90.00| .00f 1,253,180.66)|0065
18/07/2025 13:23:13 |AB0011 MORPDD  [011-1112427909 90.00] .00 1,253,270.66|0065
18/07/2025 13:39:56 |AB0014 IORDDT 014-4046560428 493.00] .00f 1,253,763.66|0065
18/07/2025 14:34:31 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 920.00| .00| 1,254,683.66|0082
18/07/2025 14:37:01 |AB0014 MORPDD |014-4351730899 320.00] .00| 1,255,003.66|0065
18/07/2025 14:51:22 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00{ 1,255,173.66|0059
18/07/2025 15:02:45 |670851 CDCH 15,000.00f .00{ 1,270,173.66(0060
18/07/2025 15:05:58 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00{ 1,270,443.66|0060
18/07/2025 15:10:51 [AB0004 MORPDD  [004-1633562543 2,538.00( .00| 1,272,981.66|0065
18/07/2025 15:46:11 |AB0004 MORPDD |004-0273325670 485.00] .00] 1,273,466.66|0065
18/07/2025 15:58:01 |AB0014 MORPDD |014-3132742746 150.00| .00] 1,273,616.66|0065
21/07/2025 07:46:38 |AB0004 MORPDD  [004-0263600894 2,300.00] .00| 1,275,916.66{0065
21/07/2025 08:06:27 |AB0014 MORPDD |014-4271509289 2,300.00{ .00{ 1,278,216.66{0065
21/07/2025 08:10:22 [AB0014 MORPDD [014-3604114194 2,300.00( .00| 1,280,516.66|0065
21/07/2025 08:41:07 |AB0004 MORPDD |004-0762407787 180.00| .00{ 1,280,696.66|0065
21/07/2025 08:49:12 [AB0014 MORPDD [014-3772476195 2,300.00{ .00| 1,282,996.66|0065
21/07/2025 09:22:38 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 510.00] .00] 1,283,506.66]1306




21/07/2025 09:31:12 |AB0002 MORPDD |002-9380341031 2,300.00( .00{ 1,285,806.66|0065
21/07/2025 10:04:12 |AB0014 MORPDD  |014-4280811495 2,300.00| .00{ 1,288,106.66]0065
21/07/2025 10:46:51 |AB0014 MORPDD |014-3052149997 1,611.00{ .00| 1,288,717.66|0065
21/07/2025 10:47:06 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 20.00] .00| 1,289,737.66|0066
21/07/2025 10:51:15 |ABO002 MORPDD  |002-0264339102 2,300.00| .00{ 1,292,037.66|0065
21/07/2025 11:12:46 |AB0014 MORPDD |014-4102162215 696.00| .00| 1,292,733.66|0065
21/07/2025 11:18:30 |AB0OO4 MORPDD |004-0623724468 90.00| .00] 1,292,823.66|0065
21/07/2025 11:40:08 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 20.00] .00} 1,292,843.66/0619
21/07/2025 11:56:28 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00{ .00f 1,292,933.66|0142
21/07/2025 12:01:31 |AB0014 MORPDD  |014-0452963341 250.00{ .00| 1,293,183.66/0065
21/07/2025 12:04:49 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 1,293,433.66|0142
21/07/2025 12:34:20 |AB0002 MORPDD |002-0177129608 2,300.00{ .00 1,295,733.66|0065
21/07/2025 13:01:45 |AB0002 MORPDD  |002-0850276171 2,300.00( .00{ 1,298,033.66|0065
21/07/2025 13:03:40 |AB0002 MORPDD |002-0190104570 2,300.00{ .00f 1,300,333.66)|0065
21/07/2025 13:17:17 |AB0014 MORPDD |014-3232571192 317.00] .00 1,300,650.66|0065
21/07/2025 13:23:056 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 540.00] .00| 1,301,190.66{0130
21/07/2025 13:34:39 [AB0014 MORPDD  [014-4400614869 40.00| .00| 1,301,230.66{0065
21/07/2025 13:58:05 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 110.00{ .00f 1,301,340.66|1309
21/07/2025 14:04:12 [AB0004 MORPDD  [004-1481452445 110.00{ .00 1,301,450.66|0065
21/07/2025 14:14:30 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 400.00| .00| 1,301,850.66|0598
21/07/2025 14:17:10 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00] 1,301,870.66/0142
21/07/2025 14:37:25 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00{ 1,301,970.66|0130
21/07/2025 15:16:19 |500804 CDCH 13,700.00{ .00| 1,315,670.66|0060
21/07/2025 16:21:39 [ITBANK NBDDT TR fr 4810176789 100.00| .00§ 1,315,770.66|0172
22/07/2025 08:07:20 |AB0014 MORPDD  |014-3402076100 250.00| .00] 1,316,020.66|0065
22/07/2025 09:44.08 |937071 BCD14 GFMIS/nsutiytinaio/ 108682 766,262.60| .00| 2,082,283.26|108682
22/07/2025 09:44:17 |937073 BCD14 GFMIS/nauityiinay/108682 3,300.00{ .00| 2,085,583.26]|108682
22/07/2025 09:62:44 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00| 2,085,593.26]|0142
22/07/2025 09:68:37 [AB0004 MORPDD  [004-0633512313 270.00{ .00{ 2,085,863.26|0065
22/07/2025 10:03:34 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 380.00] .00| 2,086,243.26|0142
22/07/2025 10:25:18 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 2,086,253.26|0142
22/07/2025 10:52:09 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 2,086,523.26|0579
22/07/2025 11:08:26 |ITBANK NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 2,086,793.26|0142
22/07/2025 11:45:05 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 2,087,063.26|0579
22/07/2025 11:45:13 |AB0014 MORPDD |014-1622664317 450.00| .00| 2,087,513.26|0065
22/07/2025 12:03:19 [AB0014 MORPDD  |014-3652521183 317.00{ .00{ 2,087,830.26{0065
22/07/2025 13:11:25 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,050.00{ .00| 2,088.880.26]|0130




22/07/2025 13:44:22 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00( .00 2,089,050.26|0142
22/07/2025 13:53:32 [AB0014 MORPDD [014-3082401610 320.00| .00| 2,089,370.26/0065
22/07/2025 13:57:06 |AB0004 MORPDD  [004-0353728393 84.00{ .00 2,089,454.26/0065
22/07/2025 14:28:54 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,349.00{ .00{ 2,090,803.26)0031
22/07/2025 14:44:41 |670851 CDCH 15,500.00| .00| 2,106,303.26|0060
22/07/2025 14:56:27 |AB0014 MORPDD  |014-3402226161 170.00| .00| 2,106,473.26{0065
22/07/2025 15:00:34 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00( .00| 2,106,643.26|0142
22/07/2025 15:19:40 |AB0011 MORPDD [011-9247810360 847.00] .00| 2,107,490.26|0065
23/07/2025 07:58:09 |AB0004 MORPDD  [004-0013822786 250.00] .00| 2,107,740.26{0065
23/07/2025 08:34:00 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00 .00] 2,107,990.26|0216
23/07/2025 08:39:40 |ITBANK NBDDT TR fr 0651629861 3,550.00| .00{ 2,111,540.26{0065
23/07/2025 08:59:01 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 150.00( .00| 2,111,690.26{1268
23/07/2025 09:15:21 [AB0030 MORPDD [030-020375880018 270.00] .00| 2,111,960.26|0065
23/07/2025 09:15:22 [ITBANK NBDDT TR fr 0651629861 30.00{ .00 2,111,990.26{0065
23/07/2025 09:56:27 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 180.00| .00| 2,112,170.26|1366
23/07/2025 10:04:48 |AB0004 MORPDD  |004-7182264991 260.00{ .00] 2,112,430.26|0065
23/07/2025 10:30:19 |ABOO11 MORPDD  |011-2162838870 170.00{ .00] 2,112,600.26{0065
23/07/2025 10:32:45 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00( .00| 2,112,690.26(1241
23/07/2025 10:33:03 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00{ .00 2,112,780.26|0975
23/07/2025 10:48:44 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00 2,112,800.26/0130
23/07/2025 10:48:53 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 20.00{ .00 2,112,820.26{1415
23/07/2025 10:50:00 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00] .00{ 2,112,910.26|1193
23/07/2025 10:50:05 |ABO014 MORPDD  |014-2192454272 90.00| .00| 2,113,000.26({0065
23/07/2025 10:50:06 [AB0025 MORPDD  |025-0037048305 90.00| .00| 2,113,090.26|0065
23/07/2025 10:50:08 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00{ .00 2,113,180.26{0142
23/07/2025 10:52:18 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 2,113,270.26|0142
23/07/2025 10:52:43 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00{ .00{ 2,113,360.26|0198
23/07/2025 10:53:26 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00f .00{ 2,113,450.26]|0142
23/07/2025 11:50:44 [AB0O11 MORPDD  |011-1182116937 540.00| .00 2,113,990.26{0065
23/07/2025 12:05:07 [AB0014 MORPDD |014-0452963341 250.00{ .00] 2,114,240.26|0065
23/07/2025 12:15:32 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 992.00| .00{ 2,115,232.26|0385
23/07/2025 13:56:15 |AB0011 MORPDD  ]011-9247810360 455.00] .00] 2,115,687.26|0065
23/07/2025 13:56:18 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,115,957.26[{0142
23/07/2025 14:13:03 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 2,116,007.26(0060
23/07/2025 14:20:41 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,116,177.26{0059
23/07/2025 14:38:36 |AB0014 MORPDD  [014-4051909968 1,250.00] .00| 2,117,427.26|0065
23/07/2025 14:43:53 |AB0004 MORPDD |004-9882089883 361.00f .00| 2,117,788.26|0065




23/07/2025 14:46:10 |500804 CDCH 15,000.00| .00| 2,132,788.26|0060
23/07/2025 14:57:41 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 2,132,798.26|0408
23/07/2025 15:04:36 {93999 BPDWT MH And W Inst-1000001705968 -3,300.00| .00{ 2,129,498.26|0065
23/07/2025 15:31:55 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 2,129,748.26|0142
23/07/2025 16:04:31 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,435.00f .00] 2,131,183.26|1308
23/07/2025 16:58:47 |ITBANK NBDDT TR fr 0650081617 8,000.00] .00]| 2,139,183.26|0065
23/07/2025 18:31:01 |ITBANK NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 2,139,283.26{0123
24/07/2025 06:45:43 |AB0004 MORPDD  [004-0162712187 100.00{ .00| 2,139,383.26|0065
24/07/2025 09:17:53 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 827.00| .00| 2,140,210.26{0758
24/07/2025 10:19:18 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,942.00| .00| 2,142,152.26|0130
24/07/2025 12:03:41 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 2,142,402.26|0172
24/07/2025 13:32:15 |AB0004 MORPDD  [004-0743812417 524.00| .00| 2,142,926.26|0065
24/07/2025 13:46:48 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 2,143,196.26|0142
24/07/2025 13:48:15 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 2,143,286.26|0142
24/07/2025 13:48:17 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 2,143,376.26{0142
24/07/2025 14:04:08 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 188.00| .00| 2,143,564.26(0130
24/07/2025 14:24:03 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00{ .00| 2,143,654.26|0385
24/07/2025 14:24:04 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00( .00| 2,143,744.26|0116
24/07/2025 14:31:05 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00{ 2,143,834.26|0142
24/07/2025 14:33:50 |670851 CDCH 9,000.00{ .00| 2,152,834.26|0060
24/07/2025 14:35:07 |ABOO11 MORPDD  [011-2352703157 270.00{ .00| 2,153,104.26]0065
24/07/2025 14:41:02 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00| 2,153,124.26|0008
24/07/2025 15:37:16 |{ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 420.00| .00{ 2,153,544.26|0142
24/07/2025 16:18:08 |AB0004 MORPDD  |004-6832179793 900.00{ .00| 2,154,444.26|0065
24/07/2025 17:58:15 (90180 CBCA SBK:34 SBR:20 ICAS INCL R1 10409772 -1,800.00| .00{ 2,152,644.26/0700
25/07/2025 07:39:24 |ABO002 IORDDT 002-0437399041 6,700.00| .00{ 2,159,344.26(0065
25/07/2025 07:44:01 [ITBANK NBDDT TR fr 1080594418 8,500.00| .00| 2,167,844.26|0108
25/07/2025 07:52:10 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00f 2,168,094.26|0021
25/07/2025 08:28:09 [AB0014 MORPDD  [014-3402205123 170.00| .00| 2,168,264.26|0065
25/07/2025 08:54:12 [AB0014 MORPDD |014-3812106286 170.00] .00| 2,168,434.26|0065
25/07/2025 09:07:48 [ITBANK NBDDT TR fr 8600059984 4,000.00{ .00 2,172,434.26)|0860
25/07/2025 09:09:56 |AB0004 IORDDT 004-1193556457 5,500.00| .00{ 2,177,934.26|0065
25/07/2025 09:14:31 [ITBANK NBDDT TR fr 4770194757 4,000.00| .00| 2,181,934.26|0477
25/07/2025 09:16:37 [AB0014 MORPDD  |014-3652268044 100.00{ .00| 2,182,034.26)|0065
25/07/2025 09:30:13 |ABO004 MORPDD  [004-0268857710 7,500.00| .00| 2,189,534.26|0065
25/07/2025 09:32:42 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00{ 2,189,624.26(0597
25/07/2025 09:33:07 |AB0004 MORPDD |004-1673661838 90.00| .00| 2,189,714.26{0065




25/07/2025 09:33:54 |AB0004 IORDDT 004-0568147871 4,000.00| .00| 2,193,714.26|0065
25/07/2025 09:33:54 |AB0004 IORDDT 004-1193556457 2,200.00| .00| 2,195,914.26|0065
25/07/2025 09:54:04 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 2,196,164.26|0976
25/07/2025 09:58:07 |AB0004 MORPDD  |004-0661277432 631.00] .00| 2,196,795.26|0065
25/07/2025 10:01:06 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 2,196,895.26{0142
25/07/2025 10:16:16 |937072 BCD14 GFMIS/nmuniytina19/108682 14,220.00{ .00| 2,211,115.26/108682
25/07/2025 10:16:16 |937072 BCD14 GFMIS/nsuniayinaiv/108682 2,520.00{ .00 2,213,635.26/108682
25/07/2025 10:26:03 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00{ 2,213,905.26]|0052
25/07/2025 10:29:10 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00] 2,214,075.26|0142
25/07/2025 10:52:01 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 2,214,345.26{0579
25/07/2025 10:55:10 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 2,214,595.26{0142
25/07/2025 10:57:34 [AB0011 MORPDD  |011-1882031675 250.00{ .00| 2,214,845.26|0065
25/07/2025 11:20:03 |AB0011 IORDDT 011-0357254069 4,500.00] .00] 2,219,345.26{0065
25/07/2025 11:21:56 |AB0025 MORPDD  [025-0027830955 20.00{ .00{ 2,219,365.26/0065
25/07/2025 11:66:01 |AB0014 MORPDD  |014-2642538982 270.00| .00 2,219,635.26|0065
25/07/2025 11:56:03 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00| 2,219,655.26{0142
25/07/2025 11:58:18 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 658.00| .00| 2,220,313.26|0860
25/07/2025 12:27:42 [ITBANK NBDDT TR fr 6786368999 4,000.00| .00] 2,224,313.26{1400
25/07/2025 12:29:51 [AB0004 IORDDT 004-1501967226 4,500.00| .00| 2,228,813.26{0065
25/07/2025 13:08:15 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 4,000.00| .00| 2,232,813.26{0795
25/07/2025 13:11:38 |AB0014 MORPDD  |014-4221013767 542.00{ .00f 2,233,355.26]0065
25/07/2025 13:18:23 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 5,500.00f .00| 2,238,855.26|0172
25/07/2025 13:29:20 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001806350 -28,020.00{ .00{ 2,210,835.26|0065
25/07/2025 13:38:40 [AB0014 IORDDT 014-4112288661 6,200.00| .00| 2,217,035.26|0065
25/07/2025 13:44:45 [AB0011 MORPDD |011-2752163564 440.00| .00| 2,217,475.26|0065
25/07/2025 14:07:01 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09894346520994000001 170.00| .00| 2,217,645.26/0142
25/07/2025 14:33:04 |AB0004 MORPDD  |004-0381216624 152.00| .00] 2,217,797.26{0065
25/07/2025 14:36:36_|AB0004 MORPDD  |004-7732287536 100.00| .00| 2,217,897.26/0065
25/07/2025 14:55:16 |23358 CDCH 13,000.00{ .00| 2,230,897.26|0060
26/07/2025 14:07:05 [ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 4,000.00{ .00| 2,234,897.26|0795
29/07/2025 08:31:26 [AB0004 IORDDT 004-0101845508 4,000.00| .00| 2,238,897.26|0065
29/07/2025 08:33:44 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 7,500.00{ .00| 2,246,397.26|0467
29/07/2025 08:38:09 |ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00{ .00} 2,250,397.26|0123
29/07/2025 08:40:16 |AB0004 MORPDD |004-1291534860 110.00| .00| 2,250,507.26{0065
29/07/2025 09:18:13 |ITBANK NBDDT TR fr 05690201255 5,500.00( .00 2,256,007.26{0059
29/07/2025 09:35:13 |AB0004 MORPDD  |004-0381216624 478.00| .00| 2,256,485.26]0065
29/07/2025 09:38:30 |ITBANK NBDDT TR fr 9810216319 5,500.00| .00| 2,261,985.26({1041




29/07/2025 09:38:38 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 200.00f .00{ 2,262,185.26|0493
29/07/2025 10:02:56 (937073 BCDO2 GFMISJ’nmﬂ'ﬁyﬁnRNH 08682 485,940.00 .00| 2,748,125.26/108682
29/07/2025 10:03:16 |937072 BCD14 GFMIS/nsutieytina1/108682 11,280.00( .00{ 2,759,405.26|108682
29/07/2025 10:18:52 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,759,675.26{0130
29/07/2025 10:46:42 |AB0014 MORPDD  1014-3132574761 165.00] .00| 2,759,840.26|0065
29/07/2025 10:59:16 |AB0014 MORPDD  [014-0452963341 250.00{ .00| 2,760,090.26|0065
29/07/2025 10:59:58 |AB0014 MORPDD  [014-0264184248 170.00] .00{ 2,760,260.26|0065
29/07/2025 11:10:20 |AB0011 IORDDT 011-1482665773 4,500.00| .00| 2,764,760.26|0065
29/07/2025 11:31:56 |ITBANK NBDDT TR fr 3830050836 4,000.00{ .00| 2,768,760.26{0383
29/07/2025 11:33:52 |AB0025 IORDDT 025-8011381163 4,000.00] .00 2,772,760.26]0065
29/07/2025 11:45:35 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 2,773,010.26{0202
29/07/2025 11:51:04 [AB0030 MORPDD  |030-020248775254 270.00{ .00{ 2,773,280.26)0065
29/07/2025 11:55:14 |AB0004 MORPDD [004-0288416109 3,810.00| .00| 2,777,090.26,0065
29/07/2025 12:54:38 [AB0004 MORPDD  [004-1761403369 4,000.00{ .00| 2,781,090.26|0065
29/07/2025 12:59:44 |AB0011 IORDDT 011-2742505569 4,500.00f .00| 2,785,590.26|0065
29/07/2025 13:42:44 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 2,785,860.26|0142
29/07/2025 13:43:36 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00| .00] 1,785,860.26|0065
29/07/2025 13:45:47 |AB0004 MORPDD  |004-6212099072 331.00{ .00| 1,786,191.26|0065
29/07/2025 13:51:39 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,786,361.26{0629
29/07/2025 14:10:55 |AB0004 MORPDD  |004-0722015401 320.00| .00 1,786,681.26]0065
29/07/2025 14:156:36 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 645.00| .00{ 1,787,326.26]0130
29/07/2025 14:27:27 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520984000001 90.00{ .00| 1,787,416.26|0142
29/07/2025 14:40:05 [AB0004 MORPDD  |004-1593636794 320.00| .00 1,787,736.26{0065
29/07/2025 14:47:09 |AB0O014 MORPDD  |014-3402226161 170.00{ .00| 1,787,906.26]0065
29/07/2025 14:51:08 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,788,076.26|0142
29/07/2025 14:51:12 670851 CDCH 21,000.00| .00 1,809,076.26{0060
29/07/2025 15:09:18 |ITBANK NMPDDP  |1010753700088201-09994346520994000001 549.00| .00{ 1,809,625.26/0130
29/07/2025 15:13:32 |AB0OO11 MORPDD |011-9247810360 161.00| .00] 1,809,786.26{0065
29/07/2026 16:06:21 [AB0004 MORPDD  [004-0582125807 1,169.00| .00{ 1,810,955.26|0065
30/07/2025 02:15:20 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000001744304 -122,409.10|{ .00| 1,688,546.16(0065
30/07/2025 06:16:59 [AB0011 IORDDT 011-0142967611 4,000.00f .00] 1,692,546.16/0065
30/07/2025 07:40:11 [ABOO11 MORPDD  [011-2462644747 4,000.00f .00{ 1,696,546.16|0065
30/07/2025 08:05:23 |[ITBANK NBDDT TR fr 3850095576 4,000.00{ .00{ 1,700,546.16]0385
30/07/2025 09:07:26 [AB0030 MORPDD  [030-020441660766 127.00] .00 1,700,673.16({0065
30/07/2025 09:29:39 |[ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 4,500.00( .00{ 1,705,173.16]0130
30/07/2025 09:35:47 |ABO004 IORDDT 004-1361452034 4,500.00] .00] 1,709,673.16|0065
30/07/2025 09:45:56 [ITBANK NBDDT TR fr 0261442686 4,000.00f .00{ 1,713,673.16]0026




30/07/2025 10:05:27 937071 BCD14 GFMIS/nsuleytina1v/108682 900.00{ .00| 1,714,573.16|108682
30/07/2025 10:08:29 |ABOO14 IORDDT 014-0122749954 8,500.00| .00 1,723,073.16{0065
30/07/2025 10:10:29 [AB0014 IORDDT 014-3652073083 4,000.00] .00| 1,727,073.16]0065
30/07/2025 10:20:49 [AB0011 MORPDD [011-2162838870 190.00{ .00] 1,727,263.16/0065
30/07/2025 11:33:51 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,727,533.16/0142
30/07/2025 13:09:28 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 1,727,783.16|0142
30/07/2025 13:30:05 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 30.00| .00 1,727,813.16{0142
30/07/2025 13:39:11 |AB0004 IORDDT 004-4732119235 7,700.00] .00| 1,735,513.16/0065
30/07/2025 13:46:38 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,735,683.16/0142
30/07/2025 13:50:07 |AB0004 MORPDD  |004-0892682056 250.00| .00| 1,735,933.16|0065
30/07/2025 13:59:26 |AB0014 MORPDD  |014-3082401610 320.00| .00| 1.736,253.16]0065
30/07/2025 14:00:06 |AB0011 MORPDD |011-9247810360 40.00| .00| 1,736,293.16|0065
30/07/2025 14:35:28 |AB0011 MORPDD  [011-3012435867 200.00| .00| 1,736,493.16{0065
30/07/2025 14:36:23 [ABQO014 MORPDD  [014-2712049211 270.00| .00| 1,736,763.16{0065
30/07/2025 14:40:29 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,736,933.16/0459
30/07/2025 15:00:55 |670851 CDCH 13,000.00( .00| 1,749,933.16|0060
30/07/2025 15:32:20 |AB0DO11 IORDDT 011-9247810360 10.00{ .00[ 1,749,943.16|0065
30/07/2025 16:23:28 |AB0011 IORDDT 011-2742505569 100.00| .00| 1,750,043.16|0065
30/07/2025 17:36:32 |ITBANK NBDDT TR fr 0680143882 100.00{ .00{ 1,750,143.16]0068
30/07/2025 18:08:52 (90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409773 -7,397.00| .00| 1,742,746.16{0700
31/07/2025 02:15:24 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000001744320 -565,694.50| .00| 1,177,051.66[/0065
31/07/2025 06:14:30 |ITBANK NBDDT TR fr 9510036757 4,500.00( .00| 1,181,551.66]0951
31/07/2025 06:28:18 |AB0004 IORDDT 004-5752363902 4,000.00{ .00| 1,185,551.66|0065
31/07/2025 07:40:54 |ITBANK NBDDT TR fr 1100460047 4,500.00] .00 1,190,051.66/0110
31/07/2025 09:28:44 [AB0025 IORDDT 025-5111292030 4,000.00| .00| 1,194,051.66{0065
31/07/2025 09:49:01 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00 1,194,271.66{0108
31/07/2025 09:57:06 |AB0014 MORPDD |014-3862237126 330.00{ .00| 1,194,601.66|0065
31/07/2025 10:02:50 [AB0014 IORDDT 014-4351262189 6,700.00| .00| 1,201,301.66{0065
31/07/2025 10:07:38 |937073 BCD14 GFMIS/nsuiiayiinat/108682 1,200.00{ .00[ 1,202,501.66]/108682
31/07/2025 10:11:14 |AB0004 MORPDD  [004-7302604252 270.00| .00| 1,202,771.66|0065
31/07/2025 10:20:37 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00{ 1,203,041.66|0130
31/07/2025 10:42:00 |AB0025 MORPDD  [025-5161100463 200.00| .00| 1,203,241.66{0065
31/07/2025 11:00:20 [AB0014 IORDDT 014-3652748133 4,500.00| .00 1,207,741.66(0065
31/07/2025 11:08:07 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 320.00{ .00| 1,208,061.66{0130
31/07/2025 11:29:20 [AB0002 MORPDD |002-1960941753 370.00] .00| 1,208,431.66|0065
31/07/2025 12:50:40 [AB0014 IORDDT 014-4080417069 4,500.00f .00| 1,212,931.66{0065
31/07/2025 13:37:11 [ITBANK NMPDDP [010753700088201-09994346520994000001 4,500.00| .00| 1,217,431.66/0142




31/07/2025 13:49:41 |AB0004 MORPDD  |004-0088821513 331.00| .00] 1,217,762.66]|0065
31/07/2025 13:52:29 |AB0002 MORPDD  ]002-9170106380 4,000.00| .00| 1,221,762.66{0065
31/07/2025 13:53:12 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00{ 1,222,012.66|0172
31/07/2025 13:55:24 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -500,000.00] .00f 722,012.66|0065
31/07/2025 14:36:15 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 94.00] .00) 722,106.66|0108
31/07/2025 14:42:50 |670851 CDCH 11,000.00{ .00| 733,106.66(0060
31/07/2025 14:53:45 [AB0004 IORDDT 004-6832179793 50.00] .00{ 733,156.66|0065
31/07/2025 14:58:19 [AB0011 IORDDT 011-9247810360 10.00] .00 733,166.66|0065
31/07/2025 15:03:43 |ITBANK NBDDT TR fr 6789929495 4,000.00f .00] 737,166.66{1315
31/07/2025 15:15:10 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 4,000.00{ .00] 741,166.66)|1137
31/07/2025 15:38:54 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 494.00] .00f 741,660.66[{0765
31/07/2025 17:22:53 |ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 100.00{ .00] 741,760.66{0052
31/07/2025 18:17:53 |90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409774 -70,762.00] .00] 670,998.66|0700
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(A KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

065-6-11708-7
fentfuWaiungunnuuaiiag
SAPHANMAI BR.

THB

18 wivi 3 nuuwualudu 5 10 10220

01/07/2025 16:02:43 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -6,922.00( .00 .00{0065
01/07/2025 23:03:58 |N/A DD TR fr 9877285746 33,089.00{ .00 33,089.00]0065
02/07/2025 13:15:59 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -33,089.00{ .00 .00]0065
02/07/2025 23:03:26 |N/A DD TR fr 9877285746 27,822.00] .00| 27,822.00(0065
03/07/2025 13:28:59 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -27,822.00] .00 .00]0065
03/07/2025 23:03:46 |N/A DD TR fr 9877285746 18,394.00| .00 18,394.00)0065
04/07/2025 10:17:44 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,394.00{ .00 .00{0065
04/07/2025 23:03:45 |N/A DD TR fr 9877285746 17,141.00| .00| 17,141.00{0065
07/07/2025 15:36:07 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,141.00] .00 .00{0065
07/07/2025 23:03:41 |N/A DD TR fr 9877285746 19,664.00] .00| 19,664.00)0065
08/07/2025 14:52:41 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -19,644.00( .00 20.00|0065
08/07/2025 23:03:29 [N/A DD TR fr 9877285746 28,179.00{ .00{ 28,199.00|0065
08/07/2025 23:10:35 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,5650.00| .00| 30,749.00{0065
09/07/2025 13:23:26 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -30,749.00| .00 .00]/0065
09/07/2025 23:03:37 |N/A DD TR fr 9877285746 18,445.00| .00| 18,445.00|0065
14/07/2025 16:42:37 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,445.00| .00 .00{0065
14/07/2025 23:02:58 |N/A DD TR fr 9877285746 11,694.00] .00{ 11,694.00)0065
15/07/2025 15:37:12 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,694.00{ .00 .00]0065
15/07/2025 23:02:55 [N/A DD TR fr 9877285746 21,231.00| .00] 21,231.00{0065
15/07/2025 23:11:00 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 305.00] .00 21,536.00)0065
16/07/2025 23:03:11 |N/A DD TR fr 9877285746 11,342.00| .00| 32,878.00/0065
16/07/2025 23:10:09 |[ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,640.00| .00| 34,518.00/0065
17/07/2025 14:29:17 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,982.00| .00 21,536.00|0065
17/07/2025 17:22:51 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,536.00{ .00 .00[{0065
17/07/2025 23:03:03 [N/A DD TR fr 9877285746 11,821.00| .00| 11,821.00|0065
17/07/2025 23:10:16 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 470.00| .00f 12,291.00]0065




18/07/2025 14:57:39 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -12,291.00{ .00 .00]0065
18/07/2025 23:02:44 |N/A DD TR fr 9877285746 20,426.00{ .00| 20,426.00|0065
18/07/2025 23:10:17 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 370.00] .00] 20,796.00|0065
21/07/2025 15:44:24 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,796.00{ .00 .00{0065
21/07/2025 23:02:57 [N/A DD TR fr 9877285746 14,358.00] .00 14,358.00/0065
22/07/2025 23:02:12 |N/A DD TR fr 9877285746 19,359.00( .00| 33,717.00/0065
22/07/2025 23:10:07 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 4,210.00| .00 37,927.00(/0065
23/07/2025 15:03:36 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -23,569.00| .00| 14,358.00{0065
23/07/2025 23:02:24 [N/A DD TR fr 9877285746 16,564.00{ .00 30,922.00|0065
24/07/2025 16:06:47 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,564.00| .00| 14,358.00|0065
24/07/2025 16:10:21 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,358.00{ .00 .00{0065
24/07/2025 23:02:28 [N/A DD TR fr 9877285746 8,171.00] .00{ 8,171.00{0065
24/07/2025 23:10:09 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 680.00( .00] 8,851.00|0065
25/07/2025 13:28:51 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -8,851.00] .00 .00|0065
25/07/2025 23:02:38 |N/A DD TR fr 9877285746 11,616.00{ .00} 11,616.00/0065
29/07/2025 13:42:55 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,616.00| .00 .00|0065
29/07/2025 23:02:14 |N/A DD TR fr 9877285746 21,096.00| .00| 21,096.00{0065
30/07/2025 16:28:43 [ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -21,096.00| .00 .00]0065
30/07/2025 23:02:38 |N/A DD TR fr 9877285746 15,701.00{ .00{ 15,701.00{0065
31/07/2025 13:54:10 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,701.00( .00 .00]0065
31/07/2025 23:02:47 |N/A DD TR fr 9877285746 10,603.00( .00{ 10,603.00]0065




Current Account Statement

r:;%'u msﬁ;mmﬁnﬂizﬁuqmmw anniuian gV IZvAEing Suiifam  01/08/2568
fuoouio 13 i, 18 muunmaluiy w Fafiun 6600560
aqm'ﬁu(l-uﬂmu'uu T
ATANNUMIUAT 10220 WU 58 MN9RTNT

vy 000585003581
A1V199 N3 wil 310772568
109 OUUAMNIANTS analiy  THB
N7 9903

NTANWUHIUAT 10900

¥

fuil ERULRE Aefue Meiavin UIUEY My AuUNAD a1 ENTIeNG
Suitfina
B/F UDAUNI 325,751.41
07/07/2568 SPCC17 SPIN DDA 5,800.63 0.00 331,552.04 1 930001
07/07/2568SPCC17 SPIN DDA 4,398.50 0.00 335,950.54 1 930001
09/07/2568 SPCC17 SPIN DDA 782.50 0.00 336,733.04 | 930001
18/07/2568 SPCC17 SPIN DDA 80.00 0.00 336,813.04 1 930001
18/07/2568 SPCC17 SPIN DDA 20.06 0.00 336,833.10 1 930001
21/07/2568 SPCC17 SPIN DDA 56,900.00 0.00 393,733.10 1 930001
22/07/2568SPCC17 SPIN DDA 676.50 0.00 394,409.60 1 930001
22/07/2568SPCC17 SPIN DDA 5,518.00 0.00 399,927.60 1 930001
C/F voaun 1 399,927.60
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 8 74,176.19

Il
=]

0.00 Cr. 74,176.19

Il
=]

Total Dr.




FIBUIUNTENUBBARUAINELIATT
aniuiangunzuaia
surmsngalve $1ia arvraewiulvel ity 065-0-70219-0
sumsnyslve $1in arvraewull @it 065-0-69274-8
sumangslve $1in arvraewln il 065-0-78138-4
sumsngalve $2in munazwulmi tuiidyd 065-0-78146-5

nu

FotyTusnusznv seaming alty¥ 1101030102 (svid Zbank) 006006
o Fuil 31 nangAu 2568

Wiae UM

geaRMEBRYTIB UM ILARIEenT R TuenUssavily (GFMIS)  sWaryy 1101030102 49,194.26
¥in  BurinIEwinanme

wiapnutuiindudingsly -

ATETSILENEUIANT

Lindy -

Asssuidlansuimsisuestuing: -

surmstidrvemassudunintyfua s - -
uan \dnitgiavadiithuntuiy

wdapnutiuiinistioGuasiy -

mrudaliiufinduiu

L‘Eumﬂﬁlﬂﬂﬂu%aw:d'm . .
panpavdamyluudioansuims (Bank Statement) 49,194.26
yesmamdsmuluuiwensuims wvityd 065-0-70219-0 14,523.06
voaruvFanlukdwansuns lauiityd 065-0-69274-8 15,959.51
aapavEpmluLtwensunAs ety 065-0-78138-4 5,162.43
gannavEnauluutisansuias wuiitiyd 065-0-78146-5 13,549.26

fdavin o
(uranglsenn TaRasd)

Aunus dndmnsEulasyd



TN TENUBEARUHINTLIANT (UBNIUYTEUIN)
anniuiaungunizinidias
surmsnyalne S1ie arwrazwoulua
w Juil 31 nangieu2ses

paARuMAaRTNs U suanssantyBuanussaiallussuy GFMIS
yan TuiinuainGuuduadalinin Gy
vU.768/68 ArsTRIiluNusEyaoy

wempuwanAwluwTiwensuiAns (Bank Statement)
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wiqe um
5,400.20
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(uransUsewt Sanasn)

fuvue dnimnsidusas iyl



LRI G T RPER T THEE

FotnydgnuilituBulusulszun swadyBuenusznn 1102010102
o Uil 31 nIngIAY 2568

Hayavnsvauluszuu GFMIS ftyeyn1stuEy Was
Fuiiwsens | avilenans  [Usuomenany  n1sdneda A198uY Audaunu FMUEU(L) vl Juil iy (2) (1-(2)
17-n.m.-68 3600014428 K1 - Aoy 2100900021 60,700.00 | ve.85/68 15-a.7.-68 60,700.00
18-n.A.-68 3600014429 K1 - deyeyol 2100900021 68,400.00 | we.87/68 16-8.A.-68 68,400.00
18-n.A.-68 3600014437 K1 = Ay 2100900021 5,400.00 | uwu.88/68 16-a.7.-68 5,400.00 -
23-nA-68 | 3600014183 K1 - dryey i 2100900021|  22,800.00 [ ve.86/68 | 21-a.n.-68 22,800.00
23-n.A-68 3600015223 K1 - GRTRTNGH 2100900021 12,000.00 | uwb.90/68 23-¢.0.-68 12,000.00 -
23-n.A.-68 3600014427 K1 - Anyeeiu 2100900021 9,500.00 | 18.91/68 21-a.n.-68 9,500.00 -
23-n.A.-68 3600014440 K1 = dnyeyni 2100900021 5,400.00 | v8.92/68 21-a.m.-68 5,400.00 -
23-n.a-68 [ 3600015221 K1 - Ay 2100900021 2,325.00 | vv.93/68 | 21-a.n.-68 2,325.00 -
23-n.n.-68 3600015222 K1 - deygyrtiu 2100900021 4,750.00 | ub.94/68 21-e.A.-68 4,750.00 -
29-n.n.-68 3600015511 K1 - deyaytiu 2100900021 3,910.00 | uB.95/68 27-a.n.-68 3,910.00 =
30-n.A-68 | 3600015250 K1 - ey 2100900021  20,400.00 [ ub.96/68 | 30-a.h.-68 20,000.00
30-n.0-68 | 3600015510 K1 - eyl 2100900021 4,560.00 | v8.97/68 | 30-a.6.-68 4,560.00
ity 220,145.00 773 220,145.00
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azdsagnuinsAnIBuan(AENEINEIUIR)

Fuil 31 nsngAu 2568

\aviivayd 1102050102

Asnw e utarultuannsulydnats
Arsnwweutanulduonnsulydnans
Asnwmetuanulduannsutginane
Arsnwmeuaaultuannsudyiinane
AIMSINAVNIW UANWATAEARS

Ardnwwerutarulduannsudy@nans

ANy InEIUIaAUltueNURNISY

Asnwmetuanuldusnnsudylnans

YEARUAUVABANNTIBAIUIUNAGDY GFMIS

25,624.00
29,285.00
7,801.00
40,994.00
41,700.00
409,077.00
2,220.00

710,625.00
1,267,326.00




o

-t
T

1

anduRRuIgunsIEALiB

a Juil 31 nsngnAY 2568

s5uRINUN. salIuenUszian 1102050124

tayavinTenuluszuu GFMIS WANGIUUARINITEHNWU HARNg
woad = ¥ o= 5 = ‘W o = = w ol
TUNHIUTIBNTT W|Inenals  [Jssinvendis nN139149849 AR5 U guunm!u MUIUWNU(L) |L1avnenadns Uun (1)-(2)
15-n.A.-68 3600014824 KL Wnealgluddty |Araiaaan 2100900021 4,560.00 4,560.00 0
EE 4,560.00 374 4,560.00 0




&t = v ﬁ:’

GINERITY

anUuiRIguAEIYAEa

o il 31 n3ngAu 2568

nsAIneuan sHalyduenusznan 2101010102

Hayavnsenuluszuu GFMIS WANFIUUARINTTHNWL AR

Suihwaens | waviltenans Praomenan]  n1se1eds Ae5UY quidiunu | Swouiu(l)  |wvienans Fuil i () |(1)-(2)
31-n.A.-68 | 3100011015 KG  [Wnwaliluddy  |Arianneuiiames 2100900021 43,136.00 | 794/68 4-a.7.-68 43,136.00 0
31-n.A-68 | 3100011017 KG  |dnwsldludndy  [ArTandinau 2100900021 57,118.30 | 795/68 0-21.9.-68 57,118.30 0
3 100,254.30 394 0,254.3 0




anuiannguMIzeiios

UyTludrAyAnedne AUy IuenUszan 2102040102
o uit 31 nngAu 2568

Hayavinieenluszuu GFMIS VAN IUUANINTITERNY WA
Fuitdwswens| @uilenans Ussmenand  n13dneds AsUL Auiduvu | 3wuiEu(l) iavfllonans Fuit Fwudu (2 | (1)-(2)
29-w.0.-67 | 3600018010 KL |dinweldluddey |Andsanan 2100900021 500.00 | 651/67 1-9.4-67 500.00 0
15-w.h.-67 | 3600010064 KL |nwaldludrdey [Adlddrslunsdunislisenis 2100900021 30000 | 602/67 | 16-W.A.-67 300.00 0
15-0.A-67 | 3600010073 KL Onwaldluddny [Arldelunisidunialusinig 2100900021 300.00 | 603/67 16-W.A.-67 300.00 0
15-W.A.-67 | 3600010073 KL dingeldluddny [Aldaelunisdunislusionis 2100900021 300,00 | 603.1/67 | 16-W.A.-67 300.00 0
29-0.0.-67 | 3600018011 Kl Wnveldluddn [Arluswdd 2100900021 2,200.20 | 652/67 146,67 2,200.20 0
26-11.6.-68 | 3600013751 KL Wnwaldluddy Amiudma 2100900021 19,000.00 | 799/68 2-N.A.-68 19,000.00 0
17-n.A-68 | 3600015094 KL Winweldluddry [Ardnwimetuiagiisueniung 2100900021 26,870.00 | 865/68 | 21-n.A-68 26,870.00 0
24-n.7.-68 | 3600015565 KL Wnwaldludfny [Arvey 2100900021 900.00 | 904/68 | 30-n.A-68 900.00 0
24-n7-68 | 3600015661 KL Winwaltluddny [Amsamaisadfiinng 2100900021 1,200.00 | 905/68 | 30-n.f.-68 1,200.00 0

391 57,952.13 594 7,952.1
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318013 = = —3 — A9LnEs
\oul uAnul Ul uanul
Ruwdatnetim - 0.25 0.25
ANSSSULHENANATADU ; 1,800.00 1,800.00
mam‘ﬁaﬁumﬂ 522.52 1,098.55 52252 1,098.55 -
AU - - -
efuanmsveasiu . 63,000.00 . 63,000.00 -
Agnanui - - - -
73U 522.52 65,898.80 522,52 65,898.80 -
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Uszanilauseanm 2568 dwiu
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T Jumaseesiu | miseulsznm orlmuumem oheituh | foseudl | sugnB Tudsdln/diyan dins | (Dnunu UAUMAD
bl §§. i3 - .»}; E: -«kc\ . & P Py e I 3 i e
i U IEuN 16,579,407.05 0.00 0.00 15,113,486.57 0.00 1,465,920.48
21009140002001
il 2568 00660 TIEATIIUYARING 4,551,600.00 0,00 0.00 3,778,126.60 0.00 773,473.40
21009142002002 | s1en17udiuau
* 2568 ‘ N 2,966,057.05 0.00 0.00 2,479,250.61 0.00 486,806.44
000000 (51e97e5807)
21009322044002 | 578071590 NTUY
y 2568 . ; 2,286,850.00 0.00 0,00 2,134,295.20 0.00 152,154.80
000000 (B0 52a7)
21009342004002 | s78n139uaniiuaiu
" 2568 ' i 327,000.00 0.00 0.00 327,000.00 0.00 0.00
000000 (51891uU5897)
21009302021002 | $18A1TIUANTWI
o 2568 ' i 671,100.00 0.00 0.00 640,620.10 0.00 30,479.90
000000 (srea7eUsea7)
21009342043002 | squntsaudnitiugny
. 2568 . 3 54,100.00 0.00 0.00 54,100.00 0.00 0.00
000000 (GRELRIFED R
glimindu
21009370001003 | aniuimuiasniaziveiiie
; 2568 i 460,000.00 0.00 0,00 460,000,00 0.00 0.00
110006 q U‘!J']\lﬂl.‘lﬁ'l’i'ill LUAUTLYY
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o -~
\WsBaUsuaINIA
21009370001003 | wuuubnaiu
* 2568 £ 495,000.00 0.00 0.00 495,000.00 0.00 0.00
110037 WUUAIWUNSDLUULY IY
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wiBsfianunSia eI
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. 2568 116875 auasdey 330,000.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00
aniuiuIgunIzeLle
21009370001003 | aunsadnnaniiausy
. 2568 L bV 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0,00 0.00
110089 wilwauazansa




Usgdnilausgunn 2568 dmiu

Hogly A21009000211001

oo
TUMBBMENaIT ¢

01/08/2568 \1an : 08:59

wuib U

%iiﬁu‘s‘ur Lo . £3; g s i 2
fu Juvamnadu | sWasudssanw Fosdaausennn e | Fosreiuit wan QMU GETEM Tudsdo/dqn nane inu uAdvHe
Ao UuiugunTIaLElD
u
winvinaudulaiin
21009370001003 | . oo we
" 2568 110096 qiindnlulifuuuasauuu 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00
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